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AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNMflEMvE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: ZAHTJEV ZA NAKNADU NETO TROŠKA OPERATORU UNIVERZALNOG 

SERVISA (Teleinfo.me) ZA POSLOVNU 2016 GODINU ( zaključno sa 24.01.'16 kao 

danom' prestanka rada operatora USI i Ul). 

Privredno društvo MCA 0.0.0. Maribor, odnosno privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. Podgorica, je na osnovu 

rješenja Agencije br:0402-4119/26 od 25.01.2011 godine ,odnosno rješenja br:0205-4119/72 od 30.06.2011 

godine, izabrano za operatora za pružanje pojedinačnih usluga iz opsega Univerzalnog servisa na teritoriji Crne 

Gore u narednih S(pet) godina i to: 

pružanje usluge Univerzalnog telefonskog imenika 

korisnicima, o pretplatnicima 

Univerzalne službe za davanje informacija 

obezbjeđivanje određenih povoljnosti za krajnje korisnike - lica sa invaliditetom, koje im omogućavaju i 

odgovarajući pristup do javno dostupnih telefonskih usluga i njihovo korišćenje, uključujući pristup 

uslugama, telefonskim govornicama, imeniku i službi informacija. 

S obzirom da su predmetna rješenja u vrijeme izbora operatora US za period od narenih 5(pet) godina, donijeta 

na osnovu tada vazeceg Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl.Iist Crne Gore" broj 

50/08,53/09,70/09,40/10 i 49/10), te da je u isto vrijeme važila i sledeća podzakonska regulativa : Uredba o 

minimalnom setu usluga koje obuhvata Univerzalni servis ("Sl.Iist Crne Gore" broj 60/10) kao i Pravilnik o 

metodologiji proračuna neto troška pružanja i visini i načinu plaćanja naknade za finansiranje Univerzalnog 

servisa (" Sl.Iist Crne Gore" broj35/1O), to je po mišljenu operatora US time započet postupak pružanja usluge 

operatora US u narednih 5(pet) godina, iz čega proizilazi, da se do isteka predviđenog roka po predmetnom 

rješenju treba primjenjivati zakonska regulativa koja je važila u to vrijeme,odnosno da se postupci započeti po 

tada važećem ZEK trebaju okončati po tom ZEK (shodno važećem ZE K-PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE), pa i u 

pogledu zakonske mogućnosti i prava na naknadu neto troška operatoru US za petu godinu poslovanja, odnosno 

za poslovnu 2016 godinu, zaključno sa 24.01.2016 godine,kao danom isteka perioda od 5(pet) godina. 

Na osnovu prethodno izrečenog, shodno članu 57, stav (1) tada važećeg ZEK,operator US može podnijeti Zahtjev 

za naknadu neto troška, jer je obezbjeđivanje usluge, u skladu sa obavezama iz člana 53 i 55 ZEK, prouzrokovalo 

poslovni gubitak u 2016 godini. 

Shodno Pravilniku o metodologiji prora čuna neto troška za finansira nje Univerzalnog servisa, član 3, stav 2, 

privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. kao operator Univerzalne službe informacija, se obavezuje da dostavljeni 

obračun neto troška mora sadržati kompletan postupak, kriterijume obračuna kao i računovodstvene podatke 

koji služe za obračun . 
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Opreza radi, u smislu drugačijeg tumačenja zakonske regulative koja tretira pojam Univerzalnog servisa u 

oblasti telekomunikacija, koja se ima primijeniti u pogledu prava na naknadu neto troška već izabranom 

operatoru US , shodno članu 92, stav (1) sada važećeg ZEK,operator US takođe može podnijeti Zahtjev za 

naknadu neto troška, jer je obezbjeđivanje usluge, u skladu sa obavezama iz člana 82, stav (2) ZE K, 

prouzrokovalo poslovni gubitak u 2015 godini. 

Na osnovu sada važećeg Pravilnika o metodologiji obračuna neto troška pružanja usluga Univerzalnog servisa, 

član 3,stav 2, privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. kao operator Univerzalne službe informacija, je obavezano da 

dostavljeni obračun neto troška mora sadržati, kriterijume obračuna,postupak za obračun neto troška kao i 

računovodstvene podatke koji služe kao osnova za obračun .Takođe, shodno članu 5, stav 2, istog Pravilnika, 

operator Univerzalne službe informacija, u predviđenom roku dostavlja izvještaj o pružanju usluga US sa 

obračunom neto troška i računovodstvenom evidencijim. 

S obzirom da privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. kao opertator Univerzalnog servisa, obavlja iz opsega US, 

samo uslugu davanja informacija korisnicima o pretplatnicima kao i uslugu univerzalnog telefonskog imenika,i ne 

obavlja ni jednu drugu privrednu djelatnost, kompletno poslovanje ovog privrednog subjekta i svi poslovni 

rashodi/prihodi su isklju čivo u funkciji pružanja usluge Univerzalne službe informacija. 

Iz gore navedenog opisa djelatnosti konstatuje se da : 

• Finansijsko-računovodsveni iskazi, odnosno troškovi nastali pružanjem usluge USI 

ne mogu tj. ne moraju biti odvojeni od ostalih troškova. 

• Sve aktivnosti privrednog društva Teleinfo.me d.o.o. u poslovnoj 2016 godini 

odnosile su se isklučivo za potrebe obezbjeđivanja i pružanja usluge Univerzalne 

službe informacija, što pokazuju podaci sadržani u završnom računu, analitičkom 

bilansu i zaključnom listu (koji su sastavni djelovi ovog preliminarnog zahtjeva, 

odnosno predstavljaju izvještaj o pružanju usluga US sa obračunom neto troška i 

računovodstvenom evidencijom) u kojima su kroz računovodstvena konta 

razvrstani svi troškovi poslovanja . Takođe, obaveza je operatora Univerzalne 

službe informacija, da posluje u obimu poslovnog plana dostavljenog u Ponudi na 

Javnom pozivu, koji je i pr ihvaćen od Agencije, a koji je morao biti sačinjen po 

pravilima troškovnog modela. Iz toga proizilazi, da je sveUkupno poslovanje 

privrednog društva Teleinfo.me d.o.o. u poslovnoj 2016 godini, obavljano na 

osnovu metodologije troškovnog modela pružanja usluge Univerzalne službe 

informacija. 

• Obračun neto troška, koji se podnosi Agenciji , je u potpunosti objektivan i 

transparantan, što omogućuje Agencij i da na osnovu takvog obračuna , izvede 

proporcionalan i nediskriminatoran postupak određivanja visine doprinosa za 

svakog obveznika plaćanja doprinosa, tj. operatrora javnih elektronskih 

komunikacija u Crnoj Gori. 
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U nastavku, predstavljeni postupak obračuna neto troška sadrži kompletan postupak, kriterijume obračuna i 

računovodstvene podatke. 

a. Identifikacija i opisi parametara navedenih u članu 3, poslednji stav Pravilnika o metodologiji 
obračuna neto troška pružanja usluga Univerzalnog servisa: 

- Profitabilne i neprofitabilne krajne korisnike Univerzalnog servisa, mogli bismo 

identifikovati na na čin koristi ili direktnih prihoda od pružanja usluge davanja informacija 

korisnicima o pretplatnicim. Prva metoda, na osnovu koristi bila bi po našem mšljenju 

nerealna za ovaj obim poslova, jer bi za takvu metodu mogli: 

• Pretpostaviti, da svi korisnici usluga imaju korist od usluge i inoformacija. 

• Metoda proračuna i identi fikacije takvih razli čitih koristi svih korsnika bi bila jako 

kompli kovana i skupa. 

• Postavljanje granice unutar takve grupe korisnika, gdje svi imaju koristi , bila bi 

jako niska, pa bi na taj način svi korsnici bili prepoznati kao profitabilni korisnici, 

što bi bilo u kontrad ikciji sa paradigmom Univerzalnog servisa. 

- Identifikacija na osnovu direktnih prihoda za ovaj slučaj po našem mišljenju bi bila adekvatnija i 

realnija, jer: 

• Metoda proizlazi iz pretpostavke, da korisnik na osnovu usluge davanja 

informacija korisnicima ili same informacije obezbjeđuje sebi direktan i 

neposredan prihod. 

• Takav način je na primjer preprodaja usluga ili informacija (drugi call -centri, 

službe kontakta sa korsinicima ... ). 

• Teleinfo.me d.o.o. kao opertaor Univerzalne službe informacija u 2015 godini 

nije poslovao na takav način ni sa kojim poslovnim partnerom ili trećim pravnim 

licem za kojeg bi znao, tj .da ostvaruje svoje prihode u cjelini ili u dijelu na osnovu 

usluge ili informacija koje kao operator Univerzalne službe informacija pruža. 

Zbog navedenih Činjenica možemo zaključiti, da na osnovu modela identifikacije 

profitabilnosti krajnih korsnika na osnovu prihoda, u poslovnoj 2016 godini, nema profitabilnih 

korisnika niti ima potrebe za postavljanje granice za identifikaciju takvih korisnika . , 
Troškovi obezbjeđivanja određen ih povoljnosti za krajne korisnike sa invaliditetom il i 

niskim primanjima u poslovnoj 2016 godini za Teleinfo.me d.o.o. kao operatora Univerzalne 

službe informacija, nijesu nastali kao odvojeni troškovi. 
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b. U predstavljenom modelu obračuna neto troška nijesu se uzeli u obzir sljedeći 

troškovi: 

• Koji su posljedica regulatornih obaveza koje su operatoru nametnute na osnovu 

analize tržišta ( takva analiza kompaniji Teleinfo.me d.o.o. kao operatoru 

Univerzalne službe informacija do danas nije poznata niti ijedna mjera ili 

posljedica takve analize). 

• Koji su posljedica zadovoljavanja obaveza nacionalne bezbjednosti i odbrane 

države. 

• Pružanja elektronskih komunikacionih usluga koje nijesu iz opsega Univerzalnog 

servisa (kompanija Teleinfo.me d.o.o. djeluje isk ljučivo u okviru Univerzalne 

službe informacija i Univerzalnog imenika). 

• Kompenzacija i povraćaja krajnim korisnicima zbog neadekvatnog kvaliteta 

pružanja usluge Univerzalne službe informacija (takvih slučajeva u poslovnoj 2015 

godini nije bilo). 

• Modernizacije mreže (rješenje koje je primijenjeno za potrebe Univerzalne službe 

informacija je u potpunosti u skladu ili sa poslovnim planom predatim u 

konkursnom postupku ili na osnovu posebne dozvole Agencije na osnovu 

obrazloženja). 

• Raščlanjivanja računa , selektivne blokade odlaznih poziva, uvođenja pre-paid 

sistema za pl aćanje pristupa do javne telefonske mreže, odnosno za korišćenje 

javno dostupnih telefonskih usluga (takvih slučajeva u poslovnoj 2016 godini nije 

bilo). 

Svi gore nabrojani troškovi nijesu ni uvršteni u računovodstvenofinansijskim izvještajima. 

c. U troškove poslovanja operatora Univerzalne službe informacija u predloženom modelu obračuna 

neto troška obuhvaćeni su i sljedeći troškovi: 

• Razumna profitna stopa, koja se odnosi na pružanje usluga iz oblasti Univerzalnog 

servisa. 

• Troškovi izrade elektronske verzije Univerzalnog telefonskog imenika. 

d. Nematerijalne koristi u poslovnoj 2016 godini iznosile su O,OOEUR jer: 

• Operator USI je u poslovnoj 2016 godini postupio prema dopisu Agencije 

br:0402-1002/26 kojim je zahtijevano da se obustave sve započete marketinške 

aktivnosti u cilju promocije USI i Ul, iako je prihvaćenom Ponudom na osnovu 

koje je i donijeto Rješenje o izboru operatora USI bilo predviđeno izdvajanje za 
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troškove marketinga u 2016 godini za USI u iznosu do 82.544,00 eura i za imenik 

47.407,00 eura. 

Takođe,dopisom Agencije br:0402-2251/2 od 23.04.2014 predloženo je ulaganje 

određenih sredstava u promociju broja 1180 koja bi bila priznata prilikom 

obračuna neto troška, tako da operator US troškovima marketinga za 2016 

god.nije prekoračio ista. 

• Pri likom oglašavanja i drugih marketinških aktivnosti, privredno društvo 

Teleinfo.me d.o.o. nije ni u jednom trenutku oglašava lo svoje ime ili neki od 

svojih »brand name-ova«, već isključivo broj 1180 kao jedini identifikator usluge 

Univerzalne službe informacija za krajne korisnike. 

• Pošto je broj 1180 u vlasništvu države Crne Gore i njime upravlja Agencija, sve 

materijalne dobiti oglašavanja tog broja, ostaju Agenciji i Crnoj Gori prilikom dalje 

nominacije tog broja operatoru Univerzalne službe informacija poslije isteka 

perioda važenja Rješenja takve nominaCije za Teleinfo.me d.o.o. 

Metodologija obračuna neto troška pružanja usluge Univerzalne službe informacija prema Pravilniku i prema 

prethodno identifikovanim i objašnjeniim kriterijumima i činjenicama 

Prema računovodstveno-finansijskim izvještajima (koji su sastavni dio ovog zahtjeva) privredno društvo 

Teleinfo.me d.o.o., koje je poslovalo isključivo u okviru pružanja usluge Univerzalne službe informacija, ostvarilo 

je sljedeći poslovni rezultat u 2016 godini (zaključno sa 24.01.2016): 

Poslovni prihodi iznose 5.124,00 EUR od čega 

Prihod od prodaje 5.124,00 EUR 

Ostali prihodi 0,00 EUR 

Finansijski prihodi iznose 0,00 EUR 

Poslovni rashodi iznose 19.563,00 EUR 

Finansijski rashodi iznose 3.716,00 EUR 

Ostali rashodi iznose 0,00 eur 

Neto rezultat (gubitak) za poslovnu 2016 godinu (na dan 24.01.2016.) iznosi -20.095,00 EUR 

Ukupna aktiva privrednog društva Teleinfo.me d.o.o. na dan 24.01.2016 godine iznosila je 74.824,00 EUR 

Kratkoročne obaveze privrednog društva Teleinfo.me d.o.o. na 24.01. 2016 godinu iznose 967.139,00 

EUR. 

Na osnovu prethodnog zaključuje se da ostvareni rashod i ne prelaze planirane u Ponudi. 
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Troškovi izrade Univerzalnog telefonskog imenika (štampano I elektronsko Izdanje) 

Na osnovu dostavljene Ponude, operator US je bio u obavezi da objavi štampano i elektronsko izdanje 

Univerzalnog telefonskog imenika. 

Troškovi izrade štampanog izdanja imenika su kroz odobrenu naknadu iz prethodnog perioda (2014 godina) i sa 

prodajom-ustupanjem kompletnih zaliha ovog imenika sadašnjem operatoru Univerzalnog servisa u potpunosti 

pokriveni. 

Troškovi izrade elektronskog izdanja imenika će se pokriti na način da se odobri naknada po cijeni koštanja na 

zal ihe ovog imenika zaključno sa danom kada je Teleinfo.me prestao da bude operator US, odnosno na dan 

24.01.2016 god. koje zalihe su iznosile 9.532 kom. umanjena za ukupan prihod ostvaren po osnovu prodaje CD-a 

zaključno sa 24.01.2016 godine. 

Za usluge izrade tiraža od 10.000 CD-a sa svim neophodnim elementima kao krajnjeg proizvoda, izvršeno je 

plaćanje u iznosu od 12.495,00 eura sa uključenim PDV,odnosno 10.500,00 eura bez PDV. 

Po osnovu prodaje Univerzalnog telefonskog imenika-CD a, ostvaren je ukupan prihod zaključno sa 24.01.2016 

godine u iznosu od 983,90 eura. 

Na osnovu računovodstvenih propisa, koji tretiraju tehniku knjiženja obračuna robe, u kategoriji troškova na 

kontu 50100001-NABAVNA VRIJEDNOST PRODATE ROBE uključeni su štampana verzija i CD verzija Univerzalnog 

telefonskog imenika. 

Na osnovu gore navedenih Činjenica ukupan zahtjev za naknadu neto troška,a po ovom poslu iznosi: 

10.500,00 - 983,90 = 9.516,10 EUR 

Odobravanje nadoknade neto troška u iznosu od 9.516,10 eura podrazumjeva da zahtjev za nadoknadu 

ukupnog neto troška za 2016 godinu neće sadržati iznos -TROŠKOVI NABAVNE VRIJEDNOSTI PRODATE ROBE,koji 

je u Bilansu uspjeha formiran na osnovu računovodstvenih propisa. 
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Polazeći od činjenice, da bi uz ostvareni dodatni prihod od 28.194,99 EUR {što predstavlja ukupne troškove 

poslovanja (25.219,40 EUR) i troškove izrade elektronske verzije Univerzalnog imenika (9,516,10,00 EUR), 

umanjene za finansijske rashode-kamate na osnovicu od 140.000 EUR po stopi od 8% na godišnjem nivou (933,33 

EUR), za troškove koji nijesu nastali u svrhu obavljanja djelatnsti (46,20 EUR) kao i za već pomenutu nabavnu 

vrijednost prodate robe (436,98 EUR},umanjene takođe i za prihod od prodaje (5.124,00 EUR)} ostvareni Neto 

rezultat bio u iznosu od 0,00 EUR, zaključujemo da je navedeni iznos ukupni neto trošak za 2016 godinu zaključno 

sa 24.01.2016 god , i istovremeno osnovica za obračun razumne stope dobiti. 

Operator US predlaže Agenciji, da se kod utvrđivanja razumne stope dobiti, postupi na isti način kao kod 

utvrđivanja regulatornih naknada (odnosno da se razumna stopa dobiti odredi po podacima operatora za 

poslovnu 2015 godinu, a da se uskladi kad se dobiju podaci za poslovnu 2016 godinu. Preme poznatim podacima 

za poslovnu 2015 godinu sl ijedi: 

Razumna profitna stopa dobiti operatora javnih telefonskih usluga na fiksnoj lokaciji ili u mobilnoj mreži 

u Crnoj Gori za poslovnu 2015 godinu iznosi 31,71 % , te služi kao razumna stopa dobiti u daljim 

kalkulacijama. 

Porez na dobit pravnih lica u Crnoj Gori iznosi 9% . 

• :. Obračun razumne stope dobiti 

Za izračunavanje razumne stope dobiti, uzet je prosjek na osnovu poznatih stopa dobiti kod sva tri operatora u 

Crnoj Gori za poslovnu 2015 godinu, što iznosi 31,71 %. Kao osnovica za primjenu dobijene procentne stope uzet 

je iznos prihoda od 28.194,99 EUR sa kojima bi privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. ostvarilo poslovni rezultat 

bez ostvarene dobiti ili gubitka. 

Dakle, iznos razumne stope dobiti od 31,71% na osnovicu 28.194,99 EUR iznosi 8.940,63 EUR. 

Konačno, Zahtjev za naknadu neto troška usljed pružanja usluge Univerzalnog servisa u 2016 godini (zaključno sa 

24.01 .'16), koje privredno društvo Teleinfo.me d.o.o. kao operator Univerzalne službe informacija, podnosi 

Agenciji, čini zbir ukupnih troškova poslovanja (uključujući izradu el.imenika ) i razumne stope dobiti (28.194,99 

EUR + 8.940,63 EUR) u ukupnom iznosu od 37.135,62 EUR ( tridesetsedam hiljada stotinutridesetpet eura I 

šezdesetdva centa). 
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• ara Jola Piletića 6, 81000 Podgorica, Montenegro 

t +382 20 605 105, f +382 20 605 105 
mob.tel. +382 69 062869 

WNW teleinfo.me 
=0-=". 30131-10426-1 

t .rn. 535-12889-18 

NAPOMENA: Podnosilac zahtjeva ovdje nije uzeo u obračun iznos za stopu povraćaja angalovanog kapitala, koji 

je bio dozvoljen na osnovu Pravilnika o metodologiji proračuna neto troška za finansiranje Univerzalnog servisa, 

koji akt je važio u vremenu kada je izabran operator US na period od 5 godina, što će reći da operator USI 

prilikom obračuna Neto troška za 2016 godinu svjesno nije uključio pomenuti iznos. 

• Prilog: Računovodstvenofinansijski iskazi (ugovori,fakture i osta lo) . 

U Podgorici Izvršni direktor 

22.06.2017 god Veso Damj~vić dipl.ing 
.......,""' .... 
:-:::::~>+-"' -~ 

t elsiMF.o me 
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ISKAZ O UKUPNOM REZULTATU IBILANS USPJEHN 

Popunjava pravno lice: 

Matieni broj: 02839482 JSifra djelatnosti: 6120 
Popunjava: 

Naziv: TELEINFO.ME d.o.o. 
Sjedište: PODGORICA,CVIJETNA ULICA BB 

ISKAZ O UKUPNOM REZULTATU IBILANS USPJEHAI 
u periodu od 01.01.2016 do 24.01.2016 godine 

Grupa Redni Napom 
racuna racun POZICUA broj broj 

I 2 3 4 

I I. POSLOVNI PRIHODI (202 do 206) 201 

60 i 61 1. Prihodi od prodaje 202 

62 2. Prihodi od aktiviranja udnaka i robe 203 

630 3. Povecanje vrijednosti zaliha uClnaka 204 

631 ! 4. Smanjenje vrijednosti zaUha uclnaka 205 

64 I 65 S. Ostali poslovni prihodi 206 

II . POSLOVN I RASHODI (208 do 212) 207 

50 1. Nabavna vrijednost prodate robe 208 I 
Sl 2. Trotkovl materijala 209 ! 
52 3. Trotkovi zarada , naknada zarada i ostali I 210 

54 4 . Trotkovi amortizacije i rezervisanja 211 

53 1 S5 5. Osta li poslovni rashodi 212 

A. POSLOVNI REZULTAT (201 - 207) 213 

66 I. F1NANSUSKI PRIHODI 214 

56 II . FINANSIJSKI RASHODI 215 

B. FINANSIJSKI REZULTAT (214 - 215) 216 

67,68,691 I. OSTAU PRIHODI 217 

57, 58, 591 II . OSTAU RASHODI 218 

C. REZULTAT IZ OSTALIH AKTIVNOSTI (217 - 218) 219 

D. REZULTAT POSLOV. PRIJE OPOR.(213+216+219) 220 

690-590 E. NETO REZULTAT POSL. KOJE JE OBUSTAVLJENO 221 

F. REZULTAT POSL. PRIJE OPOREZIVANJA (220+221) 222 

G. DRUGE STAVKE REZ.POV.SA KAPITAL.(224 do 228) 223 , 
1. Promjene revalor.rezervi po osnovu ucesca u kapitalu pridr.drustava 22. 

2. Promjene revalor.rezervl po osnovu nekret.. postr., opreme i nemat.ulaganja 225 

I 3. Promjene revalor.rezervi po osnovu ucesca u kapitalu prldruzen lh drustava 226 
, 

4 . Promjene reva lori rezervi po osnovu akt.dobitaka/ olbltaka u vezi sa deflnlsa 227 

5. Promjene reva lorizacionlh rezervi po osnovu lizinga tokova ootovine 228 

H. PORESKI RASHOD PERIODA (230+231) 229 

721 1. Teku~1 porez na dobit 230 

722 2. Odlooeni poreski rashodi ili prihodi perlo 231 I 

I. NETO REZULTAT (222+223-229) 232 

1. Osnovna zarada po akcij i 233 

2. Umanjena (razvodnjena) zarada po akcij i 234 I . . Obrazac Je uskladen sa elanom 3 . Zakona o racunovodstvu I revizij i ( SI . list CG br. 80/ 08) I tV Direktivom EU . 

U PODGORICA, 

Dana 31.12.2016 

Copyright cl 1996-2010 FOCUS Doo Herceg NoYI 

- u EUR-

Iznos 
Tekuca Prethodna 
godina godina 

5 6 
5124 279 ,706 

5124 20,535 

259,171 

(19563) (287,867) 

(437) (560) 

(261) (2,585) 

(12407) (157,289) 

(24) (285) 

(6435) (127,149) 

(14439) (8,181) 

8 

(3716) (54,704) 

(3716) (64,698) 

26 

(1940) 

(1940) 26 

(20095) (62,831) 

(20095) (62,831) 

(20095) (62,831) 

Odll\vorno Lice 



ISKAZ O FINANSIJSKOJ POZICIJIIBILANS STANJA! 

Popunjava pravno lice: 

Matieni broj: 02839482 ISifra djelatnosti: 6120 

Popunjava: 

Naziv: TELEINFO.ME d.o.o. 

, Sjedište: PODGORICA,CVIJETNA ULICA BB 

ISKAZ O FINANSIJSKOJ POZICIJI /BILANS STANJA/ 
na dan 24.01.2016 godine 

Grupa racuna I IRedni Napom 
POZICUA racun broj broj 

1 2 3 4 

AKTIVA 

OO (dio) A. NEUPLACENI UPISANI KAPITAL 001 

B. STALNA IMOVINA (003+004+005+009) 
002 (003+004+005+009) 

.012 I. GOODWIll 003 

.01 bez .012 II . NEMATERUALNA ULAGANJA 004 

III. NEKRETNINE, POSTR.OPREMA I BIOL.SR.(OO6+007+008) 005 

020,022,023,026 I.Nekretnlne, postrojenja i oprema 006 027(dio),028(dio) 

024,027(dlo), 2. Investicione nekretnine 007 028(dio) 

021,02S,027(dio) 3. Bioloska sredstva 006 028(dlo) 

N DUGOROCNI FINANSUSKI PLASAMANI (010+011+012) 
009 (010+011+012) 

~ 

030.031(dio), 
1. Ucesce u kapita lu 010 032(dlo) , 039(dio) 

031{dio), 032(dio) 2. Ucesce u kapitalu kOja se vrednuje metodom ucesca 011 

032(dlo), 033(dio) . . 
do 038, 039{dl 3. Ostali dugorocnl finansijski pia sama nl 012 

288 C. ODLOZENA PORESKA SREDSTVA 013 

.04 D. STALNA SREDSTVA NAMDENlENA PRODAlI I SREDSTVA 01. POSLOVANJA KOJE JE OBUSTAVUENO 

E. OBRTNA SREDSTVA (016+011) 01' 

10 do 13,15 I. ZAUHE 01. 

II. KRATKOROV .. NA POTR.PLASMANI I GOT.{OlB do 022) 017 

20,21,22 osim 223 1. Potrazivanja 018 

223 2. Potrazivanja za 'Ilse placen porez na dobit 01. 

23 minus 237 3. Kratkorocnl finansijski plasmani 020 

24 4. Gotovinski ekvivalenti I gotovina 021 

27 I 28 osim 288 5. Porez na dodatu vrijednost lAVR 022 

F. UKUPNA AKTIVA (001+002+013+014+015) 023 

PASIVA 
101 A. KAPITAL (102 do 109) 

- u EUR -

Iznos I 
Tekuca Prethodna I 
godina god1na , 

5 6 

216 300 

276 300 

276 300 

14S48 83,306 

26393 28,769 

48155 54,537 

35510 31 ,178 

11495 23,359 

1150 

74824 83,606 

(192315) (872,219) 



30 I. OSNOVNI KAPITAL 102 

31 ln. NEUPLACENI UPISANI KAPITAL 103 

32 Ill . REZERVE 104 

330,331 i 333 
IV . POZITIVNE REVAlOR. REZERvE I NEREALIZOVANI DOBICI PO 100 
OSNOVU FINANSUSKIH SREDSTAVA RASPOLOZIVIH ZA PRODAJU 

332 i 334 V. NEGATIVNE REVALOR.REZERVE l NEREAUZOVANI GUBICI PO 106 
OSNOVU FINANS 

340 i 341 Vl . NERASPOREDJENA DOBIT 107 

35 vu. GUBITAK 106 

237 ! ~III . OTKUPLJENE SOPSTVENE AKCUE I OTKUPLJENI SOPSTVENI 109 
UDJELI 

B. DUGOROCNA REZERVISANJA I DUGOROCNE OBAVEZE (111+112 110 

40 (dio) I . DUGOROV.NA REZERVISANJA 111 
I 

41 l U . DUGOROCNE OBAVEZE (113+114) 112 

414,415 [1. Dugoroeni kred iti 113 

41 bez 414, 415 2. Ostale dugoroene obaveze 114 

498 lC. ODLOZENE PORESKE OBAVEZE 115 

D. KRATKOROCNA REZERV.I KRATK.OBAVEZE (117+124) 116 

11. KRATKOROCNE OBAVEZE (118 do 123) 117 

42, osim 427 1. Kratkoroene finansijske obaveze 118 

427 I ~' Obaveze po osnovu sredstava namijenjen ih prodaji I sredstava poslOvanja 
koje je obusta 119 

43 144 3. Obaveze Iz poslovanja 120 

45,46 ~9~ osim 14. Ostale kratkorocne obaveze I PVR 121 

47,48 osim 481 5. Obaveze po osnovu poreza na dodatu vrijednost I ostalih javnih prihoda 122 I 

481 6. Obaveze po osnovu poreza na dobit 123 

40(dio) ll . KRATKOROCNA REZERvtSANJA 124 

E. UKUPNA PASIVA (101+110+115+116) 125 

Obrazac je uskladen sa danom 3. Zakona o racunovodstvu I reviziji (~Sl. list CG~ br. 80/08) I IV Direktivom EU. 

U PODGORICA, 

Dana 31.12.2016 

Copyright cl 1996-2010 FOCUS 000 Hert:eg Novi 

Lice odgovorno 
• za S~'i.tavJj!,l)je.b'ffi"'ovi tvl1 lan UusaU(1 /S 

OVLA~G&NI BAČUNOVOĐ 
CE RTIFIKAT 

Reg br, 365 

892315 872,219 

I 
I 

967139 955,825 

967139 955,825 

571000 571,000 

329857 324,012 

64412 60,683 

1870 130 

74824 83,606 

Odgovorno Lle\ -------+----



TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Matimi broj 02839482 

Konto Naziv konta 

02302000 Osnovna sredstva-amort.grupa ii 

02303000 Osnovna sredstva-amort.grupa iii 

02305000 Osnovna sredstva-amort.grupa v 

02392000 Ispravka vrijednosti osn.sred.amort.gr.ii 

02393000 Ispravka vrijed.osn.sredst.amortgr.iii 

02395000 Ispravka vrijedn.osn.sredtamort.gr.v 

iIIZB~~j~ 

KLASA O 

ANALlTICKI BILANS 

Perjod 01 .01 .2016 - 24.01 .2016 

Duguje 

718.45 

824.30 

40,466.47 

0.00 

0.00 

0.00 

42p!I!IV 

42009.22 

Potražuje Saldo Duguje Saldo PotraŽlJje 

0.00 718.45 0.00 

0.00 824.30 0.00 

0.00 40,466.47 0.00 

538.83 0.00 538.83 

728.13 0.00 728.13 

40,466.47 0.00 40,466.47 

41!Y.tL43 42lIlllL 22' 411I713llI.lUI 

41733.43 42009.22 41733.43 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Maticni broj 02839482 

Konto Naziv konta 

13230001 Zaliha robe u prometu na veliko-st. pdv 19 

13290001 Razlika u cijeni robe u prom. na veliko .. . 

mZlllIllil~ .. ~ 

KLASA 1 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01 .01 .2016 - 24.01.2016 

Duguje 
26,858.83 

0.00 

G 

26858.83 

Potra!uje 

1,000.73 

-534.45 

466.2a 

466.28 

Saldo Duguje Saldo Potražuje 

25,858.10 0.00 

534.45 

25392.5li 

26392.55 

0.00 

JlllIJI) 

0.00 
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TELEI NFO.ME d .o.o. 
PODGORI CA 
Sifra djelatnosti 6120 
Matimi broj 02839482 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01 .01 .2016 - 24.01 .2016 

Konto Naziv konta Duguje 

20200002 "crnogorski telekom a.d." podgorica 7,184.80 

20200049 "posta crne gore" podgorica 267.04 

20200399 "jumedia mont"d.o.o. podgorica 849.57 

20202862 "euroglobus doo podgorica 0.10 

20204652 "dejan stijepovic" podgorica 2.68 

20205039 "ivan miljanovic dobrota 9.14 

20205040 "marija njezic igalo 5.18 

:2Il2 tI&'IPIli ill ~ .. US! 
22200001 Potrazivanja od fonda za zdravstveno osig 3,128.28 

22200002 Potrazivanja od centra za socijalni rad 4,346.20 

Z22iP_~\Qd~IIiI~'IlI i~luo!p 74144 
22400000 Potra@ivanja po osnovu prepla}enih poreza 21 ,677.32 

:2UiP<IlI<iP9_>IlI ~~"'_I"'~ i tdqpOO!> 2U113i2 
22800000 Potrazivanja od dobavljaca za date avanse 5.00 

m~IlI!P§l\W~ "1IIĐ 
24100005 Zira raa.m-montenegro banka 15.24 

24100006 Zire racun-prva banka crne gore 25,056.88 

U1I1I"dIIwcii\PQII~_il<Qd~"~ 2liII72.12 

24408600 Devizni racun kod nib banke 37.99 

24408800 Devizni racun kod prve banke 14.28 

:2U~IZtIi_ 5z21 
27000000 Porez na dodatu vrij.u primlj.fakt -opst 383.02 

:21lIl~u~!i ... ~ .. ~iP""""*"!i DUll 
27620000 Prelazni rao.m pdv-a na usluge inostranih 766.13 

m~U~~iU tit:\QAt:alli<a 7.1i1.13 

28730000 Pdv u primljenim avansima-19% 0.43 

~~~iP"""ZI<\iI~~ lli.., 
KLASA 2 63549.28 

Potražuje Saldo Duguje Saldo Potražuje 

1,751 .44 5,433.36 0.00 

0.00 287.04 0.00 

0.00 649.57 0.00 

0.00 0.10 0.00 

0 .00 2.68 0.00 

9.14 0.00 0.00 

5.18 0.00 0.00 

7l! 63Q.:'5' tt1lD 
0.00 3,128.28 0,00 

0.00 4 ,346.20 0.00 

MO T<P'4.~ lli 

0.00 21 ,677.32 0,00 

lIllIlJ l:1~;g: lIIĐ 

0.00 5.00 0.00 

octJe 5i1llĐ IlII11Đ 

0.00 15.24 0.00 

13,628.96 11,427.92 0.00 

1311i21U 6 1\'T>4'IGl 'Im IlII11Đ 

0.00 37.99 0.00 

0 .00 14.28 0.00 

a.OD $1.17 a!1IIĐ 

0.00 383.02 0.00 

a.ac JlI:tllll. ill 

0.00 768.13 0.00 

II. aD 7\!lL13 dl 

0.00 0.43 0.00 

IItJO: lilA:]! dllllĐ 

15394.72 48154.56 0 .00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Maticni broj 02839482 

Konto Naziv konta 

35000000 Gubici iZ ranijih godina 

:IIrđl~liuI!li~jziP'~ 

35100000 Gubitak tekuce poslovne godine 

lila 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01 .01 .2016 - 24.01 .2016 

Duguje 

872,218.81 

~ 

82,926.93 

ill2llJli.D 

955145.74 

Potražuje Saldo Duguje Saldo Potražuje 

0.00 872,218.81 0.00 

(1.00 8'r.D1 8'r tl! 

62,831 .13 20,095.80 0.00 

~1fl 2UU!l6.8lII ILOO 

62831,13 892314.61 0.00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Matiali broj 02839482 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01 .01 .2016 - 24.01 .201 6 

Konto Naziv konta Duguje 

42209900 Obaveze za zajmove-teleted1.me 0.00 

o4I22~~ilitlol-Ui IItJQII 

42300001 Obaveze za zajmove-teletech maribor 0.00 

m""'~i ~i!i tiol i;,l9!IICIUllllo<u IItlĐP 

43033269 Avans kupca-biromont 0.00 

<4IlIIJ l'IlIim!jIIQi_ i 1It$P 

43300001 "elektroprivreda crne gore'" podgorica 153.38 

43300002 "crnogorski telekom a.d,· podgorica 557.74 

43300049 ·posta crne gore* podgorica 0.00 

43300063 '"glavni grad podgorica" podgorica 0.00 

43300092 ·posrednik"d.o.o. herceg novi 0.00 

43300099 *kastex"d.o.o. podgorica 157.74 

43300265 *telenor* podgorica 0.00 

43301212 '"kvisko·d.o.o. podgorica 0.00 

43302697 ·agencija za elektkomun.i post" 0.00 

43302735 ·uniqa nezivotno osiguranje ad podgorica 84.00 

43303014 "its inform.techn.service*doo podgorica 0.00 

43303575 *teletech.me doo· 0.00 

43303576 "elektro milenijum" podgorica 142.80 

43303629 "ct computers" podgorica 0.00 

43303696 "pelikan"doo podgorica 0.00 

43303764 "artek"doo podgorica 0.00 

43304062 *patTas"doo podgorica 0.00 

<G.1I~ tIoI_!li --43403577 "ede nove tehnologije" ljubljana 0.00 

43403642 ·studio S"doo maribor 0.00 

43403730 °teletech"doo maribor 0.00 

04tU~!jIIai ~ i;QQI,I"JU_.-. \l\JQII 
45010000 Obaveze za neto zarade-redovan rad 5,588.69 

45050000 Obaveze za trud.i porod.odsustvo 1,481.04 

a~U_~,i ~~z.a<al\II l l1111Ul l 
451 00000 Obaveze za porez na zarade i naknade zara 1,070.26 

~ ~U~IIlJI_' ''NtCIe......aa UlIlI ... 
45200001 Obaveze za dopr.penzij.inval.osiguranje-z 1,665.78 

45200002 Obaveze za dopr.za zdravst.osiguranje-zap 943.93 

45200003 Obaveze za dopr.za osig.od nezaposlenosti 55.52 

Potražuje Saldo Duguje Saldo Potražuje 

38,000.00 0.00 38,000.00 

_illi ILIllI :nJIlIJlIl1lllJ 

533,000.00 0.00 533,000.00 

5llmIlJlLiJllJ (\JIllli 5llmIlJ1II1IllI 

2.68 0.00 2.68 

1.111[ 0l1Jll) 21181 

298.27 0,00 144.89 

783.42 0.00 225.68 

14.60 0.00 14.60 

145.00 0.00 145.00 

523.36 0.00 523.36 

286,20 0.00 128.46 

98.07 0.00 98.07 

0.63 0.00 0.63 

236.15 0.00 236.15 

84.00 0.00 0.00 

28.00 0.00 28.00 

14,420.35 0.00 14,420.35 

142.80 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

186.00 0.00 168.00 

25,155.00 0.00 25,155.00 

285.60 0.00 285.60 

_745 Il.IllI 4tII$"11 

1,050.00 0.00 1,050.00 

3,200.00 0.00 3,200.00 

284,032.25 0.00 284,032.25 

ZIlIQlRI'2!\' llliJllJ 100IIIIlZ l!!i 

11,468.27 0.00 5,899.58 

2,699.87 0.00 1,218.83 

_ .14 iJllllll 7II11m4l1l 

2,080.22 0.00 1,009.96 

:mtrlLn mllllJ 1'IIlIlll!!IE 

3,299.68 0.00 1,633.88 

1,689.80 0.00 925.87 

109.97 0.00 54.45 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Moticn; broj 02839482 

ANAlITICKI BILANS 

Period 01 .01 .2016 - 24.01 .2016 

Konto Naziv konta Duguje 

-«Ii2~u~""'%aIlIlde __ r. rl ~ 2Hi.D 

45300001 Obaveze za dopr.penz.inv.osig.-na teret p 610.81 

45300002 Obaveze za depr.za zdravs.osiguranje-na t 514.40 

45300003 Obaveze za dopr.za osig.od nezaposlenosti 55.52 

45300006 Obaveze za fond rada 22.20 

45300007 Obaveze za dopr.za reh.inv.lica 36.15 

45300009 Obaveze za op{t.prirez porezu 550-3028009 160.55 

~~D~li_j(yIut:lIII\e""'_iPQC~ tlllU!lI 

46000001 Obav. po osnovu kamata na zajmove-teleted1 0.00 

46000002 Obaveze po osnovu kamate na zajmove-telet 0.00 

_~ - eiW_~~~~·iwo:lliir.aljia (\l!llll 

46300000 Obaveze prema zaposlenim 301 .25 

~~\PflIlII\iII~lMIita :JJII.2S 
47020000 Obaveza za porez na usluge inostranih lie 0.00 

47033000 Obr.porez na robu i usluge 19% 0.00 

47:P0I:>aJ ze U P;lIIIZ "'" ~ 'wijp iiZdiIIIiaI ( " 

47900000 Obaveze za pdv-na promet robe i usluga ... 0.00 

41iP~u p;lIIIZ"'" ~";PO QZII..d:>rJ P!Jt 
48900011 Obaveze za ctanarine turistickim organiza 0.00 

.. ~~~ _U~""'~'<dr~~". (\l(JlJl 

KLASA 4 13601 .76 

Potra!uje Saldo Duguje Saldo Potražuje 

5V9.4ll ililll 2itIl; :llJ) 

1,209.91 0.00 599.10 

1,019.65 0.00 505.25 

109.97 0.00 54.45 

44.00 0.00 21 .80 

72.42 0.00 36.27 

312.05 0.00 151.50 

l!71>8lao: <LilIl 113IIlt :r;: 

44,647.48 0.00 44,647.48 

7,358.02 0.00 7,358.02 

5lWlll5;511 (Jl(JlJl !ll!!JlIlli~ 

595.98 0.00 294.73 

5lJli,911 lLilIl 2!Đ!I:'Ill 

766.13 0.00 766.13 

973.49 0.00 973.49 

f1'l9.6:l a.o:o: 1!1I3IIl 

0.00 0.00 0.00 

0.00 ililll IJIm 

130.00 0.00 130.00 

1JmQO: a.ilIl rJlt 

980739,27 0,00 967137,51 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Maticni broj 02839482 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01.01.2016 - 24.01.2016 

Konto Naziv konta Duguje 

50100001 Nabavna vrijednost predate robe-veleproda 436.98 

~1f~~'lo\fI~~~ GUla 
51200001 Troskovi kancelarijskog materijala 139.41 

§II:l!1f~.-III"~ _~».maI1It1jja\a 1l11lAII 

51300001 Treskovi struje 121.76 

§II:II"~~j .... !ie 121..7. 
52000001 Tro{kovi doprinosa fondu pio-radnik 1,633.88 

52000002 Tro{kovi doprinosa fondu zdravstva-radnik 925.87 

52000003 Tro{kovi doprinosa za zapo[ljav.-radnik 54.45 

52000004 Tro(kovi poreza na zarade i naknade zarad 1,009.96 

52010000 Tro{kovi neto zarada 6,049.58 

52050000 Troskovi naknada za trud.i porod.odsustvo 1,218.83 

~"~i~j~~«ibr_» UIIal51 
52100001 Troskovi dop. fondu pio-poslodavac-redovan 599.10 

52100002 Troskovi dop. fondu zdravstva-poslodavac-r 505.25 

52100003 Troskovi dop.za zaposljavanje-poslodavac 54.45 

52100006 Troskovi doprinosa za fond rada 21 .80 

52100007 Troskovi doprinosa za prof.feh.i zap. inva 36.25 

52100009 Troskovi prireza porezu na doh.fiz.lica 151.50 

~"~~j~ ... ZIIQlde ... -pcoII U&B 

52900008 Tro(kovi naknada za kor.sopstv.voz.u sl.s 145.75 

DOWIIi ~l!lIOi'- j .....,.",.. 1ft.75 

53100001 Troskovi telefona 229,05 

53100005 Troskovi ptt usluga 3.52 

Đt "~tII~lIr .• 1\l1LOii 7S2.!i7l 

53200003 Troskovi usluga odrzavanja softvera 4,032.25 

§lg!"~-~~'lil' ~2S 

53300001 Tro(kovl zakupa poslovnog prostora 1,232.00 

m,.~~it\lI 17S2.!IJI) 

53500000 Tro(kovi reklame i propagande 120.00 

ftli1f~i_limlei~ UR 
54000000 Tro(kovi amortizacije-gra\.objekata i opr 23.72 

~,.~~ Dn 
55000003 Troskovi usluga ciscenja 83.00 

55000005 Troskovi knjigovodstvenih usluga 219.90 

~,.~~ .... ;lill. 

55100000 Tro[kovi reprezentacije 53.50 

Potražuje Saldo Duguje Saldo Potražuje 

436.98 0.00 0.00 

43l!:9lI IllOll' !Il1llJl 

139.41 0.00 0.00 

1ll\L41 a,1llJ) !Il1llJl 

121 .76 0.00 0.00 

m.1\! lIllIlI. !Il1llJl 

1,633.88 0.00 0.00 

925,87 0.00 0.00 

54.45 0.00 0.00 

1,009,96 0.00 0.00 

6,049.58 0.00 0.00 

1,218.83 0.00 0.00 

_'ST IllOll' !Il1llJl 

599.10 0.00 0.00 

505.25 0.00 0.00 

54.45 0.00 0.00 

21 .80 0.00 0.00 

36.25 0.00 0.00 

151 .50 0.00 0.00 

f.3\IlI.311: won !Il!lJl) 

145.75 0,00 0.00 

1141!.11! ILIIlI. W!IIl 

229.05 0.00 0.00 

3.52 0,00 0.00 

=~ (Lan IJiIm 

4,032.25 0.00 0.00 

4UUll.l!r (Jl!lJl) !Il1llJl 

1,232.00 0.00 0.00 

nmr.an W(JID !Il1llJl 

120.00 0.00 0.00 

1tl!Jlalf ILon <D1IlJl 

23.72 0.00 0.00 

:lI7~ (L(JID !Il(JID 

83.00 0.00 0.00 

219.90 0.00 0.00 

M291f IL!IJI) (IUIlIl 

53.50 0,00 0.00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Maticni broj 02839482 

Konto Naziv konta 

~.,.~~ 

55300000 Troskevi platnog prometa 

~.,.~~~~ 

55500005 Troskovi poreza-razlika 

~1f~~ 

55900002 Troskovi taksi ( drzavne i sudske) 

55900007 Troskovi agencijske provizije 

55990000 Troskovi koji nisu nastali u svrhu obavij 

56230000 Troskovi kamata po zajmovima 

SOIU!"~~ 

57990000 Zaokruzenje 

fj§~'i '"I'S....,...t'Ii~ 

59200000 Troskovi iz ranijih izvj.perioda naknadno 

SiIl2T~~Ulllliz"li~.,iI ... dĐs> 
59900000 Prenos troskova 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01 .01 .2016 - 24.01 .2016 

Duguje 

51.sD 
17.20 

17.211 
7.18 

U2! 

155.00 

236.15 

46.20 

G1~ 

3,716.18 

:J1U; 

0.01 

IM 

1,939.72 

1ĐJ..n 

25,219.40 

2!IZt ... 

50438.80 

Potražuje Saldo Duguje Saldo Potražuje 

5':1.50 0.00 !lidUl 

17.20 0.00 0.00 

17.20 11~ 

7.18 0.00 0.00 

Tl8 0100 IIcJU 

155.00 0.00 0.00 

236.15 0.00 0.00 

46.20 0.00 0.00 

4UT.35. IMO lIllIlD 

3,716.18 0.00 0.00 

:l'<fl!: 1a 11:00 lIllIlD 

0.01 0.00 0.00 

illO' 0.00 lIllIlD 

1,939.72 0.00 0.00 

t9Q9.n 1Ililll' lIlIlIJI 

25,219.40 0.00 0.00 

~9.40 11.00 lIllII! 

50438.80 0.00 0.00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
Sifra djelatnosti 6120 
Malicni broj 02839482 

ANALlTICKI BILANS 

Period 01.01.2016 - 24.01 .2016 

Konto Naziv konta Duguje 

60230101 Prihodi od prodaje robe u velep.190/0-obj.1 554.12 

tfUlJ!~",~~III\II~ltItJIiabo 1541.12 
61230000 Prihodi od prodaje usluga,opsta stopa 19% 4.569.48 

~:l! tI'\tIl\\QQi "'~iP'"~~j ~o<lII df,"H _ er --69900000 Raspored prihoda 5,123.60 

§I!II~.e!lp'~ SI:2UiII 

KLASA 6 10247.20 

~tI.(4.AM"' d9§ 1 faeuJ 

Potražuje Saldo Duguje Saldo Potrafuje 

554.12 0.00 0.00 

55"4<1'l (Jl0lJ. (Jl1llD 

4.569.48 0.00 0.00 

_.48 !!ian. (Jl1llD 

5,123.60 0.00 0.00 

5"m.aa !LOa IĐllro 

10247.20 0.00 0.00 

1 :a5ll.11:I f<llJ88! 11IIlllIII11Ul 
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Telelnfo.me d.o.o. 
("ljetno b.tl 81CXXl PodQorIco. morteneo'"o 

• '38220605105. ' '38220605105 
mob.r ..... 38269062B69 

. vl~~Ko~~~ww~~.~~ 
PIB: 02839482. POV, 30131-10426-1 

tm 535-12889-18 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen 

• Ugovor o radu za sve za poslene 

U Podgorici 

20.06.2017 god. 

Izvršni direktor 



Posebni dio 

POJEDINAČNI OBRAČUN POREZA I DOPRINOSA 

Iznos obračunatih i plaćenih Iznos obračunatih i plaćenih 
doprinosa na teret osiguranika doprinosa na teret isplatioca 

" e-1 . . I Iznos za Za 
~ 

Za Za ~ za za Fond PIB Prezime i ime ~2 Penod Period 
osnovice Iznos Za zdrastveno osiguranje zdrastveno osiguranje ~.o lica 

~ od do 
za obračun 

poreza PIO 
osiguranje od nezaposi PIO osiguranje od nezaposi 

rada 

(1) 
- - -(4)-~ -r- (6) (7) - t-(13-)- r- (14) -(2) (3) (8) (9) (10) (11 ) (12) (15) 

'- - -
1 1012970280032 DAMJANOVIC VESO 1 1.1 31 .1 1362.46 122.62 204.37 115.81 6.81 74.94 58.59 6.81 2.72 

i- i- f- i- t- r-
0.00 0.00 2 1012970280032 DAMJANOVIC VESO 82 1.1 31 .1 642.46 12.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

~AJICMARKO - _. I-- - I-- t- --
3 0805986210308 1 1.1 25.1 974.32 87.69 146.15 82.82 4.87 53.59 41 .90 4.87 1.95 

4 0805986210308 KUAJIC MARKO 82 1.1 31 .1 254.32 5.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 r-- 0.00 0.00 
f- - - I--- - r- -

5 1803988215014 JOVANOVIC LIDIJA 8 1.1 31 .1 1304.15 117.37 195.62 110.85 6.52 71 .73 56.08 6.52 2.61 
I- -- I--- - - ~ - - r-- - t- - r- -

6 1803988215014 JOVANOVIC LIDIJA 82 1.1 31 .1 584.15 11 .68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -. I--- - - -- - :;s.;s -- r- - -- --
7 1510977265128 LOPICIC DIJANA 8 1.1 31 .1 532.41 47.92 79.86 2.66 29.28 22.89 2.66 1.06 

f- - -- --~ 
8 0107970210090 TOMASEVIC BOBAN 1 1.1 25.1 550.25 49.52 82.54 46.77 2.75 30.26 23.66 2.75 1.10 

1-- - t- t- --
9 2804987215541 MAROVIC ANDJELKA 1 1.1 25.1 533.20 47.99 79.98 45.32 2.67 29.33 22.93 2.67 1.07 

- f- - t-- 28.š1 
--

10 3006987210566 TIODOROVIC DRAZEN 1 1.1 25.1 518.28 46.65 77.74 44.05 2.59 22.29 2.59 1.04 
I-- -. - - - -

11 1803980215015 RABRENOVIC MARICA 1 1.1 25.1 362.58 32.63 54.39 30.82 1.81 19.94 15.59 1.81 0.73 
i- - l- I-- i- --- - -

2.31 0.92 12 1912970215207 HAVERIC EDITA 1 1.1 25.1 461 .74 41 .56 69.26 39.25 2.31 25.40 19.85 

13 1712991217960 POPOVIC JELENA 1 1.1 25.1 503.32 45.30 75.50 42.78 2.52 27.68 21 .64 2.52 1.01 

14 1509991217995 V1JKAJLOVlC IVANA 1 1.1 25.1 454.29 40.89 68.14 38.61 2.27 24.99 19.53 2.27 0.91 
t--- -- - t-- - r- -I--- - -- - f- -

15 1907989217983 PAVlCEVlC NINA 1 1.1 25.1 388.19 34.94 58.23 33.00 1.94 21 .35 16.69 1.94 0.78 
- 1-- I- - r-- - t- r-

16 3105987225189 SPAJIC JOVANA 70 ,_, 31.1 288.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.87 0.00 0.00 
I-- I- --f- -- f- f-

17 2004987295212 RONDIC ARABELA 1 1.1 25.1 543.75 48.94 81 .56 46.22 2.72 29.91 23.38 2.72 1.09 

18 1404989210022 MAROVIC DINO 1 1.1 25.1 441.49 39.73 66.22 37.53 2.21 24.28 18.98 2.21 0.88 
-- f- -

19 1409981212982 JOVANOVIC MARKO 1 1.1 25.1 458.54 41 .27 68.78 38.98 2.29 25.22 19.72 2.29 0.92 
I--- I- -

416:93 
t- - r- -

20 2911988259993 CETKOVIC JELENA 1 1.1 25.1 37.52 62.54 35.44 2_08 22.93 17.93 2.08 0.83 
1-- r- l--- - r--

21 1904971260149 PAVlCEVlC MILUnN 1 1.1 25.1 623.86 56.15 93.58 53.03 3.12 34.31 26.83 3.12 1.25 

22 2712978269017 PAVlCEVlC NADA 1 1.1 25_1 462.81 41 .65 69.42 39.34 2.31 25.45 19.90 2.31 0.93 



Ukupni Iznosi :1 12661 .~ 1009.96L 1633.88 [ 925.87l 54.~ 599.~ 505.2S S4.4S J 21 .80 J 

Copvright cl 1996-2010 FOCUS Doo Hen:eo Novi 

Doprinosi zbog nezaposljavanja lica sa invaliditetom r Ukupan Brol StopaT broj zaposlenih Osnovica t z~ zaposlenih invalida 

15 0.0 0.00 0.00 0.00 



Talalnro.ma d.o.o. 
Cvijetno b.b. Bl()JQ Podga-lco. mortenego 

t +38220605105" +38220605105 
_ ..... ·39269062969 

• veso~Qn()Jlc(ttelelrto.me. www.teleirtoroe 
POe 02839482. pov: 30131·10426-1 

Zm 535-12899-19 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen 

• Ugovor o vođenju poslovnih knjiga broj a01/U od 30.05.2011 god. 

U Podgorici 

2006.2017 god. 

Izvršni direktor 
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Telelnto.me d.o.o. 
OIljetrlJ b.b. 8lCXXl PocIgaico. mol"tef1eO"o 

t +38220605105, ' +38220605105 
_ ..... +3B269062869 

• veso.dcrllonovlt(tt.eleWo.me. www.telelnfo.me 
PIa 02839482, PDV: 30131·10426-1 

~mS35-12BB9·1B 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen : 

• Ugovor o zakupu poslovnog prostor broj 002/U od 01.07.2011 god sa aneksom i saglasnošću. 

U Podgorici 

28.06.2017 god. 

Izvršni direktor 

eso Damjanović dipl.ing . 

............ 
~ 



iii TELETECH_me 

Račun br.: 2/2015 

Podgorica, 24.01.2016. godine 

R. Naziv jdm kol Cijena bez PDV Rabat 
8r. PDV-a % % 

1 Zakup posl.pr. 1232,00 19 
po Ugovoru 

za 
januar2016. 

Način plaćanja: virmanski 

Valuta ( rok za plaćanje): po Ugovoru 

Fakturisao : 

Teleteeh.me d.o.o. 

Cvijetna b.b. Podgorica 

PIB: 02839440 

PDV: 30/31-l04tš-3 

Žiro račun : 53(H9528-17 

Teleinfo.me d.o.o. 

Cvijetna bb,Podgorica 
PIB:02839482 

PDV:30/31-10426-1 

Cijena sa Iznos 
PDV-om PDV-a 

1466,08 234,08 

Vrijednost 
sa PDV-om 

1466,08 

Ukupno bez PDV-a : 1232,00 
Ukupni rabat: -

Ukupno sa rabatom: -
Ukupan PDV: 234,08 

Ukupno za uplatu: 1466,08 

Izvršni direktor 



T alaWo.ma d.o.o. 
CVijetnc bob. 8lCXXl Podoorlco. rJlortl!!fleO'"O 

t +38220605105, r +382'20605105 
_."'.+38269062869 

• vHO~Ic~me. www.teIHlfome 
pe 02839482. POV: 30131·10426-1 

lm 535-12889-18 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen : 

• Ugovor o zajmu broj 003/U od 01.07.2011 god.015/U od 29.12.2011 god.017/U od 

07.03.2012 god.018/U od 07.06.2012 god i 020/U od 28.08.2012 god. 

U Podgorici 

2&.06.2017 god. 

Izvršni direktor 

Damjanovi~l.ing. 

--------------



Račun br. : 3/ 2016 

Podgorica, 24,01,2016, godine 

R, Naziv jdm kol Cijena bez PDV Rabat 
Br, PDV-a % % 

1 Kamata na 220,86 -
novča ni zajam 

po 
Ugovorima, za 
period 01,01-

24,01.2016 
god, 

Način p laćanja : virmanski 

Valuta ( rok za plaćanje): po Ugovoru 

M,P, 

Fakturisao : 

Teletech ,me d,o,o, 

Cvijetna b,b, Podgorica 

PIB: 02839440 

PDV: 30/ 31-10425-3 

Žiro račun : 530-19528-17 

Teleinfo,me d,o,o, 

Cvijetna bb,Podgorica 
PIB:02839482 

PDV:30/31-10426-1 

Cijena sa Iznos 
PDV-om PDV-a 

220,86 -

Vrijednost 
sa PDV-om 

220,86 

Ukupno bez PDV-a: 220,86 
Ukupni rabat: -

Ukupno sa rabatom: -
Ukupan PDV: -

Ukupno za uplatu: 220,86 

Izvršni direktor 

_ Rond i ć Demir 

;\' / 



T.leWo.me d.o.o. 
Cvijet"" b.b. 8looo PodQaiClt IT1ol1:eoego 

t +38220605105. ' +38220605105 
.......... +38269062869 

• veso.dc:r1101\CN~me. wwwteleiofolTle 
pe 02839082. POV: 30131·10426-1 

2m 535-12889-18 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani/ 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen : 

• Ugovor o zakupu softvera broj 004/U od 01.07.2011 god.sa svim ostali dokumentima u vezi 

načina odabira softverskog rješenja. 

U Podgorici 

26 .06.2017 god. 

Izvršni direktor 



'. 

TEIilECH d.o.o. 
• POlJSKA UWCA 8 

, "'. 
SKB BANKA d.d. 

5166 0312 0100 0370 1168 
. • 2000 w.,.';UBOR 

• • ; TELEFON: 02J 332 el! 5i ' 

TEL"ETECH' TELEFAX: 02J 332 OI! !le, 
. . ' " ..mail: infoOtal8tech.l l ldentilll<acljoka _ za OOV: -_: 

. . 
Teleinfci.ME d.o.o. 
CYijetna ulica b.b. 

• Podgorica . 

ME-81000 Podgorica 
Crna Gora 

Davma ~tevilka : PIB 02639482 

Koda . Opis blaga in __ 

! ." ,'o , 
: 

.' 
Račun: 29-0000451 

M8rib9r. '31 .01.2016 

V8Iu1a : 08.02.2016 

SIcJic : 5100 29-0()()()4!51 

Datum opravtjene atoritve 
oziroma dobave bIIiga : 01.01.2018 do 25.01.2016 

%!lDV Kollano lie 

1,00 lU) 4.032.25 

'lk::enca softvera PAma ć6anu 4. Itavka III. ugovora O zakupu ICIftvera. 
za period 01 .0' .2016-25.01.2015 kilo .... "jeml dio 25/31 mjeMenog!tn ... 

SKUPAJ : 

ZA Pl.AĆILO EUR: 

DDV ni obraćunan na podlagi 1. odstavka 25. elena ZDOV-l . 

Plaćanje: 
SKB BANKA 0 .0 . 
Ajdov!čina 4 
1 513 Ljubljana 
SWIFT BIC: SKBASI2X 
IBAN: 5156031201000370596 

TELETECH d.o.o.: 

TElETE~--
~R 

ON!ba je vpisana pri ~.-. Mati>oN, k. _ ",2064100. 00n0WIi kopilaJ: 8.783.00 EUR 



Telelnfo.me d.o.o. 
CI/ljetne b.b. 81000 Pociplco. mont~o 

r: +38220605105, r .38220605105 
mob .• oI.+38269062869 

• veso.daTlonOrlic(ttelelrto.me. www.telelnfo1Tle 
PIet 02839482. PDV: 30131·10426-1 

tm 53<;'12889·18 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen : 

• Ugovor o zasnivanju pretpatničkog odnosa za ISND·PRA broj 006/U od 08.07.2011 god. i 

007/U od 21.07.2011 god.sa aneksima. 

lj Podgorici 

211106.2017 god. 

Izvršni direktor 
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CRIIOGOIISICJ TEI.lICOM f.,Q. ' , 
• Adreša:'Moo,k<MM 2.9. 81()()() Podgorica .. 

" 

TELEINFOME DOO PODGORICA 
Cvijetna O 
81102 Podgorica 
.... o 
_om 

. ' 

" ! 

-­'T_OraI_ ... ~ .. 
1iCOriM .... 
~ 

Fu 
PIl 

01J0JJ2011 
31220"""'" 
E0222l2OO3 
losa73\1 
KlII'III6I:I(WIIt l SOO 
... JI2 20 QS 101 ........ 

RAČUN ZA TELEKOM FIKSNU MRežu- 01/2016 
"" 'INIW.~~ 

PoirOŠl1ja 

Pret~u;. ..-
JednOKrafna; višekrat(l8 pI..:anja 
Usluge . -' o 

bstaJ;' popuS1; 
.. 

o Ukupna potrošnja • 
• .pqrez·na dodS1p I(rijednost (POV) o 

. Uk,l/POo .. , ' ' •. ' ~ 

RAčUN ZA D1/2IUI: 
Prethodni dug 

"KUPN9 ZA UPlAnJ: 

C:MOe]j bl1'1!1..81lWA.D 
~ _ 21. 810110PocIgorico 
PIe 022893n. PIW 00GJI00I2III31-

... . 

o. 

0<B51()..10:J.;22.PIw. ...... _ns , 6-.. ......... 0560-111-41 
/lLBUonceI ..... Ilw530-t2S8-22.l· 5 ..... 620-111-33,&-. __ 540-n.l1 

T_IIOoi_ ........... 

.... -­~ .. I~ll .... __ 01_'. 
ObrIeuNWperiocI 01/01;101' 

31/01/21)1' 
-"'I • 

i2n0s(EUR) 

164.84 
0.00 
0.00 
0.00 

184,84 
31.32 

196.16 

111.1. 
0.00 

111.11 

la ...... -----,.,, 
'-.... 
'''1' 

I 
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,', . , • ~_ •• , l . t fJQoIiEuoObK.w . .. ' ., .' . .; . ' . 

., ' , , , . 
f . '. ; .. ': 

,~TWICOIIU. . 
Adresa; !4!'"kovska2ll, siooe podgorica 

• 
;r.ELEINFOME QoO"PODGORlcA 

' CvijetnaD 
81'102 PodgoriclI 
""'"' . - """ 

., 
! 

" 

r r . '. 

• - - oo. 

.... T_"'_ 
Ioj'­_Ma 
"­, .. pe 

"" 

01/0212011 
...".,..05 .........., ..... , 
KtIIIIICOIrWt500 
.. SR a:J 43s ct --

I 

RAČUN ZA TELEKOM .. CSNU '1MŽ"J- 01/2016 
.... ~:k .. _ 

Potrošnja 

Pretplate 
Jednokratna i višekratna plaćanja 
Usluge 
Ostali popusti 
Ukupna potrošnja 
Porez ha dodatu vrijednost (POV) 

', Ukupno 

'RA&itZA~1/2t1~: ' 
Prethodni dug 

. UKUPNO ZA UPLATU: 

CIi"f!t'ieDII8 ...... A.D __ 21.81010 ......... 

l't8 022883n. POlI ~ 21)/31_ 
CKB51D-1Q3.22. ,.. ..... __ r'" e I 7", O 560-11HI 

M..BWoI_~5.»I2SW2," 7 ..... 1 l I..aa.e.. .... s.e.n·lI 

T ___ .. 

... -­_ .. -0.. __ 01 __ 

a s ' ..... "',eI/2CII1 
31j01/2D1e _ ... 5 

2210 
0,00 
2.71 
0.00 

24,81 
4.71 

29.52 

2t.52 
0.00 

2t.52 

la ..... ---- ..... -.-... ... 



T ... lnfo.m. d.o.o. 
Cvijllro bob. 8lCXXl POđQOrICa. ffiortef"lE!O'"o 

• • 3822060Sl05. r .3822060Sl05 
mob.t".+38269062869 

• \leso~onOo'lcoceltlrto.me. www.celelntoJlle 
PIB: 02839482. POV: 3013l-l042&-l 

2m S3>l2889-lB 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen 

• Ugovor o pružanju usluga broj 010/U od 28.lD.2011 god. 

U Podgorici 

2&06.2017 god. 

Izvršni direktor 
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tele'inFo :me 

• 

.'- . 

RAtUN br: 004 /2016 

Otpremnica 

Podgorica, 25.01. 2016. godine 

• • .,' 

R. Nazjv ' . JM Kol 
Br .. -, 

" 
l' Pozivi,ka ', " poziv 

' :li80,za : , 
novembllr'15 

11665 

Način plaćanja : Virmanski 

Rok isporuke: 

Valuta :U roku od 8 dana. 

--, 

.. 
Cijena 
bet 
~OV 

" O,l~ , 

Teleimo.me d.o.o. 
Cvijetna b.b. 81000 Podgorica. Montenegro 

t +382 20 605 105. f +382 20 605 105 
mob."'. +382 69 062869 

;ftl~tm~~- telelllro.me 
:: POV: 30131-10426-1 

ž'm. 535-12889-18 

CRNOGOSRKI TELEKOM A.D. 
Mmk",ska Z9.PODGORICA 
Pl8:02289377 
POV:20j31.00G49-4 

Vrijednost Rabat POV Cijena Vrijednost 
bet PDV (%l 

1748,25 , 

Stopa 19% sa POV 
Iznos 
332,17 0,1785 

Vrijednost bez PDV: 
Iznos rabata: 

Osnovica za stopu 19%: 

PDV po stopi 19": 
IZNOS ZA UPlAT\J C: 

sa PDV 

2080,42 

1748,25 

1748,25 
332,17 

Z08O,42 

NAPOMENA: U mjesecu novembru 2015 god. ukupno je realizovano 10860 poziva ka kodu 1180. 

Fakturisao : Izv!'!ni direktor 

Veso Damja~vić dipl.Ing. 
"--
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RAČUN br: 010 /2016 

Otpremnica 

Podgorica , 18.02, 2016. god ine 

,. 1 • • • , . .. 
';f'R . Naziv , ' lM 
. : B~ ' , . , .. , . 
: . : \ 

l I P~zivi ka poziv 

1 1180 za 
decembar' lS 

Način plaćanja: Virmanski 

Rok isporuke: 

Valuta :U roku od 8 dana, 

. 

• 
'~o1 o 

: 

icil68, 

, 

, 
" 

Teleinfo.me d.o.o . 
Cvijetna b.b. 81000 Podgorica, Montenegro 

t -+'382 20 605 105, f +382 20 ~95 105 
mob.tel. +38269662869 

e veso,da·mjanoyic@te!einfo.me WNW te!eirifo.me 
PIB: 02839482; PDV: 30/31·1 0426-1 

Ž.m. 535-12889-18 '. . . 

GRNOGOSRKI TELEKOM A.D. 
MoskOllSb 29,JioDGoAICA 
PIB:02289377 

PDV:20/31-O<104~ 

Cijena 1 Vrijednost T Rabat PDV Cijena Vrijednost 
be .. - bez PDV (%) Stopa 19% sa PDV s. PDV 
PQV I Iznos 

0,15 ' ,1525,20 . 289,79 0,1785 1814,99 

Vrijednost bez PDV: 1525,20 
Iznos rabat a: . 

Osnovica za stopu 19%: 1525,20 
PDV po stopi 19%: 289,79 

IZNOS ZA UPLATU €: 1814,99 

NAPOMENA: U mjesecu decembru 2015 god. ukupno je realizovano 11499 poziva ka kodu 1180. 

Fakturisao : Izvrlni direktor 

Veso Damjanovi~pl.ing. 

'--"r--_ I-~ 
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RAČUN br: 020 /2016 

Otpremnica 

Podgorica, 23 .03 . 2016. godin 

R. Naziv ' JM 
Br. . '. 
1 Poziyi ka· ' poziy 

1180 za 
. januar 16 

Način plaćanja : Virmanski 

Rok isporuke: 

Valuta :U roku od 8 dana. 

Kol 

8615 

tijena 
bel 
PDV 
· 0,15 

Teleinfo.me d.o.o. 
Cvijetna b.b. 81000 Podgorica, Montenegro 

t +382 20 605 105, f +382 20 605105 
mob.tel. +382 69 062869 

e veSQ.darnianovjc@teleinfo.me WNW teleinfo.me 
PIB: 02839482, PDV: 30131-10426-1 

Ž.m. 535-12889-18 

Vriiednost Rabat 
bez POV ("l 

1292,25 -

CRNOGOSRKI TELEKOM A.D. 
Moskovska 29,PODGORlCA 
PlII:022893n 
PDV:20/31-00049-4 

POV Cijena Vrijednost 
Stopa 19" sa POV sa PDV 
I2nos 
245,53 0,1785 1537,78 

Vrijednost bez PDV: 1292,25 
Iznos rabata: -

Osnoyica za stopu 19%: 1292,25 
PDV po stopi 19%: 245,83 

IZNOS ZA UPLATU €: 1537,78 

NAPOMENA: U mjesecu januru 2016 god. ukupno je realizovana 8775 poziya ka kodu 1180. 

Fakturisa o : Izv~ni direktor 

Veso Damjanović dipl.ing. 

'--~-- ...... ~~ 

teleinFo me 
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einfo.· 
RAČUN br: 025 /2016 

Otpremnica 

Podgorica , 19.04. 2016. godine 

.' . 

. '. '"1 
, 

I R. . Naziv . . , 'l M lsr. 
" 

. i .. Pbzivi .ka pOZIV r 1180 
" naplata-

, zaostalo' 

Način p laćanja ; Virmanski 

Rok isporuke; 

Valuta ;U roku od 8 dana. 

" 

" Kol .. 

'l;lgO 

I 

Cijena 
bez 
PDV 
0,15 ' .. 

. i 

Teleinfo.me d.o.o. 
Cvijetna b.b. 81000 Podgorica, Montenegro 

t +38220605105, f +382 20 605105 
mob.tal. +382 69 062869 

'=~~~15,www teleinfo.me i: . 30131-10426-1 
Lm. 535-12889-18 

CRNOGOSRKI TELEKOM A.D. 
MoskOllSlca 29,POOGORlCA 
PIB:022893n 
PDV:20/31-00049-4 

Vrijednost Rabat PDV Cijena Vrijednost 
bez PDV (%1 

177,00 -
Stopa 19% .. PDV I sa PDV 
Ilnos 

33,63 0,1785 I 
I 

Vrijednost bez PDV; 
Iznos rabata ; 

Osnovica za stopu 19%; 
PDV po stopi 19%; 

IZNOS ZA UPLATU (: 

210,63 

177,00 
. 

177,00 
33,63 

210,63 

NAPOMENA; PO ispostav/jenom obračunu od 19.04.2016 god. 

M .P. 

Fakturisao ; IzvrJni direktor 

Veso DamjaiiO\oić dipl.ing. 

'-~t:-_-_+_-_~ 



T elelnfo.me d.o.o. 
Cvljetno b.b. 8lCXXl Podgooco. ffiorteneo"o 

t +38220605105, r +38220605105 
mob.'oI.+3B269062B69 

• veso.dOmjonovlc(ttelelnfo.me. www.teleinPOlTle 
PlB 02B3!l4B2. POV: 30131·10426-1 

2mS35-12BB9-1B 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

PODGORICA 

PREDMET: OBAVJEŠTENJE O DOSTAVUENOM UGOVORU 

Poštovani, 

U vezi sa podnošenjem Zahtjeva za naknadu neto troška za poslovnu 2016 godinu,ovim putem vas 

obavještavamo da je u toku ranije podnijetih Zahtjeva za naknade neto troška već dostavljen : 

• Ugovor o zajmu broj 025/U od 27.03.2014 god.kao i svi prethodni ugovori o zajmu u kojima 

je zajmodavac Teletechd.o.o. Poljska ulica6,2000 Maribor,Slovenija 

U Podgorici 

28.06.2017 god. 

Izvršni direktor 

o Damjanović dipl. ing . .. 
..- .......--------



TELETECH 
• "I , 

T .... nro. .. E d.O-o. 
C1ltna UIICII bob. 
Podgorica 

IIE.a1000 podgortc:a 
CnIII Gora 

•• -_ •.. .-PP., 'OI 

__ dA. 

_1It2 ...... 

..... " __ DCIIf: -_: 
R.aun: 40411 D ... 1 

.-...: 31.01.2018 

VIIUa : OL02.2018 

SlIle : 8100 4«100461 

---
o.n ..... ....... 

_ 0pI0 ...... 1n_ 
" 

27 _ .. _IJallt2IaaDU · 
Prilog : ~ _ .... 3111.., 

~ 
SKB MNKA 0 .0 . 
AjIlo4&. 4 
1513~ 
SWIFT 8IC: SKMSr?X 
18AH: SI88031201;:;;0003~7-~-e8~B 

CIIIIOOM ........... : 01.01.201841031.01.2018 

--- v e 

1.00 

lICI-.. : 

ZA PI.AtI O lUlI: 

lB.ETEa-t OLO.O,: R-' •• 'It !,...t 

~~ IBO R 
l 

~)o """'''',CC __ ._._''_II1-'-.t''''''''-.oo_ 
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Tel teCh . ~ . o . O . 
, . 

P"lj.,ka ul,ica 6 
2"000 Ha'r lbpr . . 
Idcnt1·ui:.cij."a ·!tevllk. , 5'l94 974001 . , . .... 

Teleln!O. I-tt: d . o. o. 

Cvi)etna ulica b.b , 
81000 Podgorica 

• 

01.02 .2016 

0000451 

Obračun Obr •• ti 2016/1 

• • 
.' 
" t , ', . . ", , 

.: . 1 /~·012 .~ • 'J , . . '. 
JU . , ... !tL •• h . :11 \01 01.01 .':016 ' u 

2/2012 , 
lU.OOO.OO 01. UI. ;:OU OLO.a .101 . " 

• IC U P ,. "l 
....,.t1 ... ......... ~ .• 
!ou,. ~. NU " 

OCI ... ,,_ 

UA • • "" 

"nl.,lua," ~ll 
Odat..u .et o.e.l . '" ....... 
C.OIHHIO' • Mt T 

' . 

DDV nl obraWnan v skladu • 4. _..c. _ ZDC1V. 

....... ~ .. -

5 

' .M 

.... 

• >oI • 

1.40t.U \. 401 . U 
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Teleinfo.me doo ' 

Cvijelna bb 

8 1000 Podgorica • 

PI H:028394H2 PDV:3(}(3J·I0426- 1 

1'.""111' 
V~AUSUJOF. 

Pn:1[ilua.a .: 
I)Ni~i 

" ~ 

.. 

Informacija o ~Iatnom saobraćaju : 

Bcsplaani prenos podauka: 

tk'Splalni minuli 

Bespl:uni SMS: 

II 

, . 

\ 

32.940 
4.s47 
.t:9·12 

" 

1~9.305 

116515 

39.301 

3.490 

... ~ ... ,( .;\.un.l re 15 :.J rT:j22 (.U I ujeano predSfD\i /JQ , 

JAN 2016 

Broj !defana: 

69062869 , 
Broj (akl""" 

36456~594 

Adresa: 

Tck:nor d.o.o. 
Rimski Trg brA 
81000 Podpica 

PIR: 02242974 

PDV: 2IVJI.(I()099-O Koatrolni broj: 

2 

8roj'ratuna: 

'41666 

8rojf.irol'lĆunr. 510-106-13 

~orisničk.i 8Ct'Vii: ,. 1 183 • 

Broj fakJa: Datum il~vanja: 

01.02,2016 

O\lhIćuMki period: 

01,01.2016-31 .01.2016 

Rok plaćanja: 

1~ .02.2016 

069 iItJO 40$,069 800 406 
02040140$,020 401406' 

19'1> 

19'1> 

19'1> 

6.259 

0,864 

0.36) 

Ukupni trolkovi bez POV~a : 

,poV: 19% 

Iznos računa za JAN 

Prethodni dug na dan obračuna 

www.lclcnor.mc 

39.198 

5.411 

2.275 

39.399 

7.486 

46,88 

$0.21 

Ukoliko see u međuvremenu izvrtili upl:nu.1.anemaritc ovo 
obavjcAtcnje: 

~j na ralčlanjc:oom rXunu: 

• SaOInO!aj Oltv .... periodu od OIl do 22 

•• Saobrw!aj OlIvaren u periodu od 22 do 08 

..... ..... /J .. 

97.09 € 

~ e .: ) (-.Lr:.r.1 .#n.rm: ~{.:J!:Xa'Ja. moi'm!l [JQIU "_.'-""·' "",..~ .. 

Teleinfo.me doo ntčun 7..3 JAN 2016 

Cvijcm3 hb 
Broj lelefona.: 69062lI69 

8 1000 Podgorica Broj fakture: 364565594 

Kooll'Olni broj : 2 
46,88 € 

Broj računa: 4.7666 
Iz.nos računa 7.a JAN: 

Ukupan dug: 97,09 € Datum izdavanja: 01.02.2016 

Obraeunski pc...'1iod : 01 .01.2016-31.01 .2016 

Rok plaćanja: 1~ .02.2016 

I I 1 



Ukupan broj aktivnih pri ključaka: 3 
• 

Pretplatnićki broj: 6~9 -- ,- .. - -- """"" _ .... - .- Ukupno 
_~l _l - -- -Konnk-~V.o 

Moja Firma XL 

Pretplata: 25,198 

Mjesečna pretplata 20,924 

Mjesečna pretplata za GPRS 4,273 

Pozivi: 0,940 

Pozivi u Telenar mreži(5O%) 44 42:39 66,000 0,05460 3,604 -3,604 0 ,000 

Pozivi u Telenar mreži 58 83:59 115,000 0,10920 12,558 -12,558 0 ,000 

Pozivi ka drugim mobilnim mrežama 97 127:16 176,000 0,10920 19,219 -19,219 0 ,000 
uCG 
Pozivi ka T-com mreži 5 2:0 5 ,000 0,10920 0,546 -0,546 0 ,000 

Internacionalni pozivi - region 1 :11 2,000 0,47010 0,940 0,000 0,940 
(mobilna) 

Poruke: 0,412 
SMS ka mrežama u CG 74 74 0,02520 1,865 -1,865 0,000 

SMS ka inostranstvu 4 4 0,10300 0,412 0,000 0 ,412 

Prenos podataka u KB: 0,000 

GPRS Zona-o 69 105248.7 1.102,000 0,02100 23,142 -23,142 0,000 

GPRS Zona- 390 188633.7 2.135,000 0 ,04300 91 ,805 -91 ,805 0,000 

GPRS Twitter" 3 84.68 3,000 0 ,02100 0,063 -0 ,063 0,000 

GPRS Twitte," 31 1071 .80 35,000 0,04300 1,505 -1 ,505 0,000 

UKUPNO MJESEĆNO ZADUŽENJE BEZ PDV-a: 26,550 , 

Prelplalnički broj: 691 53582 ..... """"'" ,- .. - -- ""'""" -'- ,- Ukupno M_l 
_, 

....... -- -KoriroIo;;I(Ijalo!M.vIi:o 

PR05 NEW 

Pretplata: 3,871 

Mjesečna pretplata 3,871 

UKUPNO MJESEĆNO ZADUŽENJE BEZ PDV-a: 3,871 € 

Pretplatnićki broj: 69157482 -- ,- .. - JdIih aijIN. ""'""" ElMpIatnI MObra06II - Ukupno "_l 
_, - -- -Koritnill;T ... i"t!o 

PROS NEW 

Pretplata: 3,871 

Mjesečna pretplata 3,871 

Pozivi : 3,607 
Pozivi u Telenor mreži 24 55:59 59,950 0,08000 4,789 -3,122 1,667 
Pozivi ka drugim mobilnim mrežama 12 13:48 16,267 0 ,12000 1,952 -0 ,132 1,820 
u CG 
Pozivi ka M-tel fiksnoj mreži 0:21 1,000 0 ,1 2000 0,120 0 ,000 0,120 
Pozivi ka T -com mreži* 0:38 1,000 0,1 2000 0,120 -0,120 0,000 

Poruke: 1,500 
SMS ka mrežama u CG* 123 123 0 ,02500 3,075 -1 ,575 1,500 
SMS ka mrežama u CG*- 2 2 0 ,02500 0,050 -0,050 0,000 

UKUPNO MJESEĆNO ZADUŽENJE BEZ PDV-a: 8,978 € 

2 
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V~ rafua za e3elklmau 
za 0112016 

iI"9$\IIl1likj~.~ !lll 
~: !DOO IW.O CNllllĐOO m 0'­
Mr_. CYIJE1libIA..$TJII,AA RO.STA-~IC'A 
0.9.9 "TIiLElMfiO •• -
.j\SI< ... (WI(Wl CV~TNA-$fAAA~ ~ID\ 

~IatIQi1miIJ:tlit\111 tIl""Ji 
~~ 

' 1b1:G!i11i\ 
~M~<Jl 

Ukollko ::ahto sazllirtl vtSe 
lufomlacija o prekidu napa}aTlj8 

.h pnlavII1 kvar pozoVIte 

tltlillflb.llolđl 
:tt!l M)1 

020633979 
od OOh do24h 

l1'\l2I", ~lil ~1f'4: 
<J5..tlOffi}/J!";;vl'-1lIQ ~ 
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J-.o.>n"Q "eop,'1!lP Il;r .'f~,!, fl ~ ~vn~ z"'''va!il-:~ .... tt. • ..om"", ;~ ... =. 
W,>Itf1QSoW :;\a\tI\n9$!iil •. 9 ~Sk.Qg u.~;it 'ailJ :-f<đ::-. Z'lII~"lr.l;r.il"'" i 
"~~'!'. ~ ... ""Uu S~.'" I<.Qji 1'U .Ml1l1' SIIt p',I~u j po'.pc;al, ... ~11j ":"-'If'!")JJII 
~tn, U narEl(!ruh P'!'t ~If'~ . 9" Q Va~ ~a • ra1. ~n'u mll\dt>vo:p . 
P'9~OI \l$\ao na $~alli 

9 iln.a\e ~~vaoj;l ~ E!"C.1:>. a "'~<I! i$oris.tii, ~ Dt;;IIa'.e:>lJJ .. , II Ul 
"tl' ~jt :li".. ivam<> V~ ~ ~iIe j<an~lIi<iju WIOO\l SNt.>diie>tafJia i iQbr ,a;tll'~<9 

,nu"", k9Ji lj> i.l!mi'lli (1 pt> <lllfI?WU utr~ ekll\lf.one ~jjf! 

• 

~~ 00!\l 1IBI.aIiIFOlIIIE. "lIlJ8,"JlIIIjllo-

~~n~latIt;li ~: ~ 
~iyaa ~~\i.I: ,2L.;;'::;;~r.i;;:~~==WiI=;' 
~~ilit: ~ 
~ltIr· ~ 

illlnlll l. :>!II ~ ~ 
ZirtJ>_1!llII~1MI>I!1~~iI1I1 __ ~ 
~ttl iIlllQIIf2l3) 

-""""'..,.. 

Račun =a 16/01 144.83 

Prethodni dug o.ro 
rot- o· 

t1liJtr:nc · ;,rl t~:.l~ - 1 

ff%l~KItf. r.tH l 

, :t. c~rJ 

00",:,«1'" rt.I..~ 
, 

.I~I 

~u pno za upiat'J 

144,89 

iRltču~ ... 16/Đ1 144.89 

\Pre/hod .. ; dug 0.00 

\011.01 
j.'111f6hlJ.ltl\ ~.!Ul 

'?ftt.»kllt. .ctR\lIJ,.. ~ I ul' 
!:<ala 1lJID 
1tb:cf}1~ ( • U.OO 

Uk~pno ZlI uplatu 

144,89 



l!I.lJ'II' ,If <dJlIotlld>o>_"'~ 
e!1!!!l11""'" <OOOqlj)JI iJlb<I' .. 1OlIuI tM! til 
_olfIđt< __ ~<lIfuma, 

OlbIlIIWaoIr_rr»g ..... aia 
''"''~ iJllm'<!Ib'II .. ~n!iul.-,~ ... 

1IG',_.lI>đt<nlllOljl,oaIIIlI"~"'iJI~_~i~ ... 
_, ~iJ<'J01', III .,."..., ~iJOlOI'· WlIooilillo> '" lP" 
<l\!lIIlJtII_olfI_-Jiwjjoil'~ ~itUPI: 
AlfI ~i<!lb'll._,~JIO'<iIt~~~,,jUI~~'-iJ<oot'lI!' 
.. ! MltmllfM~~. 

~l~ii!Un1ll!l_'\\!l 
đjl!l'~1!l\IjI~" 

I"'" ,.,,, "" ' 

'\l~" 

• 

~lima~rJri~n'@mC!UnlU 
~ OlfI tII_olfI __ ,o",., 
<lIfuma. 

- . 
PrigCWOr'J 
iIIt_"'~0"iI'''' II.mwo", 
IPRat!PHQ ... ~ lIfl» ~m ... ff<!: 
StIliWI~ . 

.. .-... 1) ,U<:1lI!OJ •• r , .. 
f. ,lIO',IOIJI) 111:- ~ 1'.A 

P :\lIIIIOOIl ~-jI ll!; , -, 

.lIQW.IO 1)w, - .iiii 
JIIlQIlOO ~ /fil,> 

.0'- .PIlOt...., '" "'it) 

=:JP "'~ 0_ 1l._ ;l3lll 
",""fj 'fl2 

JI=mlP ",!lt. 

•. WN)\) ... J;" 
~;:r.m~ 'GA' 

~ ......... 
:"':- , 

~" .. mI 
- 4o' .lIII 

1"-{~ 

_A'''''1I' 1\o~~iII<lI" ml>!W_lImjjIlI>lJO_lI_""'''''''iJOI< I'''''' , ''''_<jU>~' ... m 
dtoI;m"'<!lll"""""iJ!I!l<m,_ ... _lIItIlIolR'mj)OlJ)ljJO_"""'_,b. __ Io~"'''''lJrtlo 

.,"' ... __ ""_"' .... _IIiI>". ... ""jJIImo .. ~~_" .... ~"'" ""'''1''010' 
jlIt"'""~""IJO_ .... "'OOI""_"\l.""' .... ~jJImI __ IftIlIIliot1a<lflliPI~_IIIjJoIIlgl """., 

~.,..~ za lU --iI1l$II.W\UI.. ....... " ... "' .... ~"""~ ..... "." ... ~ ...... , ........... " .......... " .....• " ......... _ ...... __ .............. _ ......... _ .......... " ................................................................................... . 

~11!S(!t?i!Đ'''_ 
~tt1II~ 
illl"~3i1lil ~ 

IIIlI< ~ 
'l!io. ljjl'iP<tIlI!l:n"". 
~""~_O!IliI' 
tPII~ 1Qat. 

~1W 
tU<fII!I;!ir' ~ 

Di. 

~i$~tIib''''še'"~lJI'' 
iIIItl:\u. Zrumil\t?>1 l<I>I n\IJ 

~'l!iofl\ j)<'pem.mmt, 

Ifu1llS.lll'esel!)U' ""1"' 
(IljgIlW!l\J,,4 I1ljJ" ' 

ilmfu!iJlll'lI!JnlJT!lt'lUl'" 
fh~IiIttQlr'falsmtdttti,1 



:h 
Inrom.allOO 
T ec:hnology 

serv.ce 
ITS InfOtTTlarion Technology Service 0 .0.0. podgorica 

Adresa: Josipa Broza. Zgrada Normal ppS: 81000 Podgorica 
PtI3: 02749386 
Reg. broJ PDV 30/3 1-08645·8: Sit", djellllllOSli: n600 
Telefon: +382 67 303 403: +382 20 656-983: +382 20 512 596 
Emu: sen-is@i\Scg.me: prod.ja@ilSCS.me 

I: 

NazIV kupca: TELEINFO.ME 0 .0 .0 
Adresll: PODGORICA 
Mat br 02839482 
Reg. br 30131 ·1042b-1 
Telefon-fa,x' 06906,2869 

F lItnUO br.: 
Datum: 
Datum VaJlIIC: 
Nacin plecanjl: 

HIPOTEKARNA BANKA 
S20-S264-94 

ATLAS BANKA AD 
505·124540·95 

NLB Moa ........ Buki 
530-23149-18 

Sit 6 
12.01 .2016 
12.01.2016 
Vinnan 

1=" Sirni .niklal Noz!.1IRttII i'= r .... ·' .... Kal. :.!'rW PDV'" 
I MIRI9 ADAPTER HP 19V474A 21.00 0.00 21.00 1 ll.SJ 19~' 

, . 

. 

Ukupno Iznos bez pop.asc.a. 

Odobreni rabec 

Iznos bez POV-•. 

Iznos PDv .• 
~codil" 'j~ 
, °o ZA APt.ATlI: 

' f • • 
. . 

• "0 '. , . . ' . 

' . 

1 ::::-
28.00 

28.00€ 

OOOf 

H S)€ 

447 f 

2800f 



t<AST@X 
dio svake kancelariJe ',' , . . 

. , 

, 1510112016. godine 

. RA6uN br:' FA-&90-0/16 

Datum prOm8ta dobara I usluga: 1510112016 
• Mesto Izdavanja računa:PocIQorIca 

odg.lca: petar Brajovlc 
Plaćanje cIospeva: 1310212016 CII8IIIIICO'1ID: O 

Način Isporuke: 
Mesto isporuke: IsporUka: 

$ifra 

tE~INFO.ME 000 

CmaGora 
PODGORICA CVIJETNA BB 

PI8:02839482 
POV -reg.br: 30/31-10426-1 

Rok Ieporuke: dan(a) Način pl.: 

R.B Naziv JOM ..... KCIIi!ina cena Mz POV AIbIit ~ POV 'IroCena .. PDV IZ/IOI PDV 

17 12-633 ...... ' l u. 0.00 1'.00 2.080 0.33 
H OI PILOT BX·V7 HI·tee Grip 0.7 
plava 

18 02·257 kom lO 0.328 0.00 19.00 0.390 0.62 
Fase sa Mehanil<om PVC 

19 16-388 kom 0.580 0.00 1 • • 00 0.690 0.11 
Ko<_ PEUKAN 2Om1 FLUID 
335844 

20 11-107 kom o.e6t 0.00 1'.00 0.Il00 0.10 
PosHI 12li175 X·TRA (565&-01 an) 
8O'JI. AdhNiV Gun 

21 11-137 kom 2.101 0.00 1 • . 00 2.500 0.040 
Post-i175175 (5e54-7~79) 
l~abl4OOL 

22 16-051 kom 3.31. 0.00 1'.00 3.950 0.83 
Sveska AS spirala Ham (02205) 100 
103 741 oxford Esaen1iaJs 

23 02·115 kom 0.479 0.00 1 • . 00 0.570 0.09 
Faac MONOCromo Unil<olor_ 
narandzasta 

24 02·112 kom 0.480 0.00 19.00 0.571 0.09 
Fase MONClCIOmO Unil<olor+lastis 
TI0402Il82 600gr Gat zelena 

ukupno Mz POV : 
~...., 

ukupno allllMDm: 

~PD\/: 

UKUPAN BROJ PAKETA: 0.00 \IqIM ........ 

Stopa PDV % m-
Porez na dOdaIU vrednost 19.00 -- 20.43 

20.43 

Slovima: sto dvadeset sedam i 961100 eura 
Poziv na broj: 97 16-1510580016 
Roba po otplemnici broj : 

www.blueaofLn 

Iznae sa PDV 

2.OE 

3.g( 

ME 

O.ec 

3.95 

0.57 

0.57 

107.53 
0.00 

107..53 

20.43 

127.86 

SU-: 2od3 



Žiro račun:520-4791 00-24 . 
'. 505-4169-77 

PlB:02293587 

: , 

• Podgorica 1.'0 , Od. 20As=god 

RAČUN br. II i01C; 

1. Neto zarada ........... ............ radnika 

2. Troškovi zadrugara 

3. Porez 

4. Prirez 

Napomena: 

U (l.PrĐ'e.u...o : 

f\ lAC. ~ 'io v ~ U-\ e ..aY'L.HY\ &; t4\ .o~Cl. '" A­
fos Lo\) I tH\ C,! ." 
f>os.lo\l ~\ ~ ~e.osrt>~ '.l~ u 
tJu..f\-U M~:H~~ !d Caor. 

• 
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UGoyp~ O POSTAVLJANJU REKLAME 

.' ', ,:: . Za'kljU~~ ~dana 05.01.2G15.9o·dine· u Podgorici Između: . 
~ " . . . 

.' :" . 

. ' . 
1'.' T-eleinfo.me d..o. o. ~ C'vijeina bb, 81060 Podgorica (PI B: 02839482), koju zastupa Veselin 
Damjnanović (dalje: zakupac) i . 

2. Patras d.o.o. (PJ TK .Master"), Mila Radunovića S1 , 81000 Podgorica (PIB: 02461366), 
koju zastupa direktor Žarko Dragaš (dalje: zakupodavac) 

Član 1 

Zakupodavac se obavezuje da će na vidno mjesto dogovoreno sa zakupcem postaviti 
reklamu u vidu cerade dimenzija 6m x 1.8m na sportskim terenima. Izrada reklamne cerade 
sa brojem 1180 je obaveza Zakupca . 

Član 2 

Izrada reklamne ·cerad.e si! brojem 1180 je obaveza Zakupca. 
~. . ~ 

.. ' ' . ČJan 3 
. ' . 

Zakupac se obavei:~je da će na i~~ 'naknade ·za izvršene usluge iz ovog ugovora mjesečno 
isplaćivati iznos.od 120,00 EUR bez ·uračunatog poreza. . 

Plaćanje je u roku od.15 dana po ispostavljanju računa za prethodni mjesec . 

. Član 4 

Ugovor se potpisuje na minimum 3 mjeseca sa automatskim produžavanjem ako nema 
primjedbi od Ugovornih strana. 

Ugovorači su saglasni da ovaj Ugovor može da se raskine samo putem pismenog otkaza i to 
sa otkaznim rokom od 30 dana. 

Član 5 

Na sve što nije ugovoreno ovim ugovorom, primeniće se odredbe Zakona o obligacionim 
odnosima. 

U slučaju spora, stranke ugovaraju nadležnost suda u Podgorici. 

Član 6 

Ovaj ugovor je zaključen dana 05.01 .2015. u 4 (četiri) istovetna primjeraka, od kojih svaka 
ugovorna strana zadržava po 2 (dva) primjerka. 

~~:xlavca 
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Crna Gora 

. 'GLAVNI GRft,.D 7 PODGORICA 
Uprava lokBlnlh javflih prihoda ' 
Broj: 15-439/2016-710' '. 
Podgorica, ·15.06.2016.god. 

Uprava lokalnih javnih prihoda Glavnog grada Podgorice, na osnovu čl.54. stav 1 Zakona o 
poreskoj administraciji ("Sl.Iist RCG" br.65/01, 80104 i 29105 i "Sl.Iist CG" br.7311 O, 20/11, 28112 i 
08/15) : i čl.12 Odluke o organizaciji i načinu rada uprave Glavnog grada ("SI.list CG • opštinski 
propisi" br.19i13 i 32114) i čl.6 Odluke o visini, načinu obračunavanja i plaćanja članskog 
doprinosa Turističkoj organizaciji Glavnog grada Podgorica (·SI.list RCG • opAtinski propisi·, 
br.5/05 i "Sl.Iist CG - opšti nski propisi", br.24/09 i 27/15), d o n o s i 

RJEŠENJE 

O VISINI ČLAN SKOG DOPRINOSA ZA 2016. GODINU 
.. ' 
," PIB: 02839482 

Obvezniku članskog doprinosa: TELEINFO.ME 0.0.0 , . " 
. '.:" : AdresJ: CVIJETNA br. BB, Podgorica . .' ., ' . . . 

' . . 
Grupa djelatnosti: II Grupa (druga grupa) Šifra dJelatnosti: 6120 

GOdišnji obim prihoda za 2015.god. 279.706,ooe. -
Utvrđuje se visina članskog doprinosa koji se plaća turističkim organizacijama za 2016.godinu 
u iznosu od 145,OO€. 

Obveznik je dužan da akontaciju ćlanskog doprinosa plaća mjesečno, do kraja tekućeg 
mjeseca za prethodni mjesec, u visini 1/12 utvrđene VISine ćlanakog doprinosa, na žiro račun 
br.550-3023207-59 članski doprinos turistićkim organizacijama, sa pozivom na PIB obveznika. 

Na iznos neplaćenog ili manje plaćenog doprinosa plaća se kamata po stopi 0,03% dnevno, 
počev od narednog dana od dana dospjelosti. 

Ako obveznik ne plati dospjelu'obavezu u navedenom roku, naplata će se izvrAiti prinudnim 
putem. 

Žalba ne odlaže izvršenje rješenja. 

-----
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RAČUN br: 003/2016 . . . 
Otpremnica 

Podgorica, 24.01.2016 

~ R, Naziv· Kol Cijena Vrijednost 

Br . bez PDV : bez PDV • : 1 j.lniverzalni 395 · 2.51 . 992.48 

telefonski im~';ik -
.. 

.. , . . 
CD .' 

' .. .. . , .' , . . , . , , 
:o, I .. .. 

'. ' . 
, 

Rabat 

(%) 

Teleinfo.me d.o.o . 
Cvijetna b.b. 81000 Podgorica, Montenegro 

t +38220605105, f +38220605105 
mob.tel. +382 69 062869 

e veso.damjanoyiC@teleinfo.me www teleinfo.me 
PIB: 02839482, PDV: 30/31-10426-1 

Ž.m. 535-12889-18 

PDV 

Jumediamont 0.0.0. 

13 Jul b.b., 81000 Podgorica 
PI B: 02266148 
PDV: 

Cijena Vrijednost 

sa PDV sa PDV 

45% 19% 2.99 1181.05 

Ukupna vrijednost sa PDV-om: 1181.05 

Iznos rabata: 531.47 

PDV po stopi 19%: 103.71 

IZNOS ZA UPLATU €: 649.58 

Način plaćanja: Virmanski ,na osnovu Ugovora o poslovnoj saradnji br. 02-2168 od 10.12.2015 god. 

Datum isporuke robe/usluge: Na osnovu Otpremnice br.038 od 14.12.2015 god. 

NAPOMENA: Komisiona prodaja 

Izvršni direktor 

Veso Damjanović dipl. Ing. 

te einFo me 

l 



teleinFo 

RAČUN br: 002/2016 

Otpremnica 

Podgorica, 19.01.2016 

R. Naziv Kol Ojena Rabet 

Br. bez POV !bez 1'0\1 ("l 
1 Univerzalni 1 6,001 6,00 

telefonski imenik -

CD 

2 usluga dostave 1 1.- 1,68 

«, 

Način plaćanja: Virmanski 

Datum isporuke robe/usluge: po uplati 

NAPOMENA: 

Robu primio: 

-

TeIainfo.me d.o.o. 
01 ........ 81Il1O PudgoIk:a, Moianegro 

t +312 20 805 105, f +382 20 eos 105 
lIICIb .... +382 89 082869 

~!' ! 

'-' ".j.II~Ić, 
Dobrota 178, 85330 - Kotor 

1'0\1 ~ Vrijednost 

.1'0\1 ..PDV 

~ 7,14 7.14 

~ 2,00 2.00 

UICUPna VrfjedI_ bez POV: 7,68 

IznosrDta: 
OwiiNlca za stopu 19%: 

POV po stopi 19%: 

"'ZAUPlAru€: 

Izvrini direktor 
Veso Damjanović dipl. Ins. 

" 

0% 
7,68 

1,46 
9,14 

C:::>C--
J 

r- ___ ....... 

I 
teleinfo me 



teleinfo 

RAČUN br: 001/2016 

OtPremnICa 

Podgorica. 19.01.2016 

lteIeforlSld imenik 

Način platanja: Virmansld 
Datum isporuke robe/us.: po aPIMI 

NAPOMENA: 

Robu primio: 

TeIIinfo.me d.o.o . 
• '::~~~I"OIl"lIegro 
. : 20805105 

+382 88 082869 

........ 
II! P P ' .... ,/plo 

IMinI direktor 
".,~ dipl. Ing. 

QZ:~ - ----­
/ 7 

info. me 
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telefnFo"'me 

RAČUN br: 005/2016 

Otpremnica 

Podgorica, 25.01.2016 

o ' , , 

I~ 
Naziv . Kol Cijena Vrijednost 

'. 

' ," :1 bez PDV . bez PDV ' 
. :1 Un'iverzalni .' . . 1 2 .. 25 2.25 . . 

telefonski,imenik . 
' . . '. o '. o .. 

2 u'riiverzai nj' : ' 1 5.00 .6:00. 
telefonski imenik 

CD 

Nači n p la ćanja : Virmanski 

Datum isporuke robe/usluge: po uplat i 

NAPOM ENA: 

Robu primio: 

Rabat 

(") 
" 

o 

, , 

Teleinfo.me d.o.o . 
. Cvijetna b.b. 81000 Podgorica, Montenegro 

t +38220605105, f +382 20 ~5 105 
mob.taI. +382 69 062869 

e ~lI2.a~~~ft1~ www teleinfo.me - 30131-10426-1 :. 
535-12889-18 

POV 

19% 

19" 

Safet Korać 
Podgorica 

Cjena 

sa PDV 

Vrijednost 

sa PDV 

2.68 

7.14 

Ukupna vrijednost bez PDV: 

Iznos rabata: 

Osnovica za stopu 19": 

PDV po stopi 1996: 

IZNOSZAUPlATU(: 

Izvršni direktor 

Veso Damjanović dipl. Ing. 
"\. 

tel fa me 

2.68 

7.14 

8.25 

0% 
8.25 

1.57 

9.82 


